
Čačanski polumaraton 2022 -
Rezultati

25.09.2022. 10:00

Čačanski polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Đurđević (#078) M Gen 21.1 km 03:33 1:14:55

2 Nenad Živković (#205) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:34 1:15:06

3 Snežan Obradović (#200) M Gen Rogatica 21.1 km 03:38 1:16:44
4 Milan Petrović (#117) M Gen 21.1 km 03:43 1:18:27

5 Vladimir Jozić (#086) M Gen Beogradski Trkački
Klub 21.1 km 03:53 1:21:55

6 Janko Urošević (#066) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 03:54 1:22:20

7 Boris Ristanovic (#013) M Gen Beogradski Trkački
Klub 21.1 km 04:01 1:24:54

8 Nikola Ljumović (#137) M Gen AK Leposavić 21.1 km 04:03 1:25:26
9 Ognjen Obućina (#145) M Gen 21.1 km 04:03 1:25:36
10 Andrija Đorđević (#178) M 40-49 ARK Fruška Gora 21.1 km 04:11 1:28:21
11 Dragan Proković (#154) M Gen GM Running Team 21.1 km 04:14 1:29:12
1 Nora Trklja Boca (#100) F Gen AK Crvena Zvezda 21.1 km 04:16 1:29:54
12 Slobodan Marinkov (#193) M Gen AK Dinamo Pancevo 21.1 km 04:16 1:29:55
13 Radiša Simić (#118) M 50-59 Cerski Junaci Beograd 21.1 km 04:16 1:29:58

14 Veljko Popović (#198) M 50-59 AK Hajduk Maraton
Tim, Kula 21.1 km 04:19 1:31:14

15 Dragan Vukićević (#049) M Gen Čačak Trči 21.1 km 04:23 1:32:20
16 Dejan Mizdrak (#177) M 40-49 ATP Valjevo 21.1 km 04:25 1:33:20
17 Ivan Jeremić (#012) M Gen Ak Čaak Čačak 21.1 km 04:27 1:33:46
18 Marko Denic (#151) M 40-49 ATCC Runners 21.1 km 04:27 1:33:49
19 Vladimir Mijatović (#163) M Gen Zaječar 21.1 km 04:28 1:34:09
20 Ivan Raković (#071) M 40-49 SD Running Liga 21.1 km 04:28 1:34:15
21 Željko Gašpar (#195) M Gen SD Running 21.1 km 04:28 1:34:20
22 Mateja Atanasov (#179) M Gen 21.1 km 04:28 1:34:23
23 Stefan Raicevic (#068) M Gen Čačak Trči 21.1 km 04:29 1:34:36
24 Dejan Mišković (#040) M Gen VAK 014 Valjevo 21.1 km 04:30 1:34:52
25 Dusko Šibinac (#067) M 40-49 Samostalni Trkač 21.1 km 04:31 1:35:20
26 Aleksandar Krdžić (#131) M Gen 21.1 km 04:35 1:36:37
27 Ivan Jevtić (#134) M Gen 21.1 km 04:35 1:36:38
28 Nikola Teofilovic (#041) M Gen 21.1 km 04:35 1:36:39
29 Aleksandar Vasiljevic (#091) M Gen 21.1 km 04:37 1:37:15
30 Milan Protić (#142) M Gen 21.1 km 04:37 1:37:30
2 Jelena Paunović (#028) F Gen Čačak Trči 21.1 km 04:38 1:37:51
31 Bojan Filipović (#001) M Gen Čačak Trči 21.1 km 04:41 1:38:39
32 Vojislav Blagojević (#037) M 40-49 Vojska Srbije 21.1 km 04:41 1:38:59
33 Goran Ristanović (#007) M 50-59 Čačak Trči 21.1 km 04:42 1:39:11
34 Strahinja Djokic (#076) M Gen 21.1 km 04:42 1:39:12
35 Zoran Ilić (#157) M 60+ 21.1 km 04:43 1:39:26
36 Aleksandar Racić (#090) M Gen 21.1 km 04:44 1:40:01
37 Vladimir Joksimović (#113) M Gen 21.1 km 04:45 1:40:23

3 Aleksandra Marinkov Pejic
(#105) F Gen AK Dinamo 21.1 km 04:46 1:40:38

38 Goran Živanović (#025) M 50-59 21.1 km 04:48 1:41:21
39 Mihailo Ristovic (#192) M Gen Sveti Srb I Ja 21.1 km 04:50 1:42:04
40 Miralem Karisik (#199) M 60+ Sues Fijulj 21.1 km 04:51 1:42:12

41 Janko Mionić (#124) M Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 04:51 1:42:17

42 Branimir Stojčić (#138) M Gen Spleenless GM
Running Team 21.1 km 04:52 1:42:32

4 Maja Vukićević (#008) F Gen Štrc 21.1 km 04:52 1:42:33
43 Aco Božić (#183) M Gen 21.1 km 04:52 1:42:44



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
44 Miloš Cvetković (#184) M Gen My Gym Ivanjica 21.1 km 04:53 1:43:01
45 Slavisa Stojanovic (#162) M 50-59 21.1 km 04:53 1:43:11
46 Goran Tripkovic (#050) M 50-59 Farjestadens Motion 21.1 km 04:57 1:44:23
47 Radoje Pajović (#064) M Gen Run Forest 032 21.1 km 04:57 1:44:24
48 Milan Kolundzic (#196) M 50-59 21.1 km 04:57 1:44:33
49 Goran Kovačević (#175) M Gen Inđija 21.1 km 04:59 1:45:18
5 Dragana Obradović (#169) F Gen 21.1 km 04:59 1:45:19
50 Nenad Radević (#072) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 05:01 1:45:41
6 Katarina Janković (#069) F 40-49 21.1 km 05:02 1:46:04
51 Čedomir Sokić (#485) M Gen 21.1 km 05:03 1:46:28
52 Dragan Knežević (#207) M 50-59 21.1 km 05:03 1:46:34

53 Slavomir Radovanovic
(#060) M Gen 21.1 km 05:03 1:46:42

54 Jovica Peulic (#101) M 40-49 SRU Steneta 21.1 km 05:04 1:46:45
55 Milorad Radonjic (#130) M Gen 21.1 km 05:04 1:46:46

56 Gordan Radulović (#176) M 40-49 Old School Čaak
Čačak 21.1 km 05:04 1:46:46

57 Bojan Vasiljević (#088) M 40-49 21.1 km 05:04 1:46:48
58 Nikola Kosanovic (#103) M 40-49 PSK Balkan 21.1 km 05:05 1:47:17
59 Dragan Ninčić (#074) M 50-59 21.1 km 05:05 1:47:22

60 Aleksandar Kovačević
(#032) M 50-59 21.1 km 05:06 1:47:36

61 Pedja Simić (#115) M 40-49 21.1 km 05:07 1:48:01
62 Srđan Vesović (#009) M 40-49 Trimtim 21.1 km 05:08 1:48:14
63 Filip Mangović (#141) M Gen BURT 21.1 km 05:08 1:48:18
64 Rade Lukić (#146) M Gen 21.1 km 05:09 1:48:38
65 Lazar Kaljević (#002) M Gen 21.1 km 05:09 1:48:41
66 Radovan Popadic (#139) M 40-49 KES Kragujevac 21.1 km 05:11 1:49:16
67 Vladimir Rafailovic (#120) M Gen 21.1 km 05:12 1:49:42
68 Mihajlo Karalić (#075) M 40-49 Sledi Me 21.1 km 05:12 1:49:42
69 Ivan Vujičić (#143) M 40-49 21.1 km 05:12 1:49:47
70 Mirko Maksimović (#027) M Gen 21.1 km 05:13 1:49:59
71 Zoran Vasilic (#065) M 40-49 21.1 km 05:15 1:50:37
72 Nikola Jovancevic (#125) M Gen 21.1 km 05:15 1:50:40
73 Nikola Đukanović (#061) M Gen 21.1 km 05:15 1:50:48
74 Vladimir Krstović (#030) M Gen 21.1 km 05:17 1:51:24
75 Nebojsa Kolaric (#092) M Gen 21.1 km 05:20 1:52:37
76 Vladimir Petrovic (#019) M 40-49 Inspired By Hope 21.1 km 05:21 1:53:03

77 Bojan Samac (#062) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim, Kula 21.1 km 05:23 1:53:39

7 Janja Todorovic (#097) F Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:24 1:53:58

78 Boris Rilak (#003) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:24 1:54:01

79 Marko Mijailović (#126) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:24 1:54:04

80 Aleksandar Mijailović (#159) M 50-59 Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:24 1:54:04

81 Milos Vukajlovic (#167) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:24 1:54:04

82 Dušan Obiđanović (#214) M 60+ ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:25 1:54:17

83 Vladimir Kolić (#085) M 40-49 Taurunum Runners 21.1 km 05:26 1:54:48
84 Bojan Martać (#114) M Gen 21.1 km 05:28 1:55:29
8 Dragana Nenadović (#165) F Gen 21.1 km 05:28 1:55:30
85 Rasko Vujovic (#102) M 40-49 My Gym Ivanjica 21.1 km 05:29 1:55:50
9 Olivera Pajovic (#122) F 40-49 21.1 km 05:31 1:56:23
86 Oliver Zlatanović (#046) M 40-49 21.1 km 05:32 1:56:37
87 Nikola Dunjić (#181) M Gen 21.1 km 05:32 1:56:42
10 Aleksandra Ilić (#168) F Gen 21.1 km 05:33 1:57:10

88 Nemanja Katanić (#082) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:33 1:57:10



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
89 Đorđe Samardžija (#099) M 40-49 ATCC Runners 21.1 km 05:33 1:57:15
90 Adam Starcevic (#015) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:34 1:57:22
91 Milos Paunovic (#166) M Gen 21.1 km 05:34 1:57:25
92 Mladen Jurišić (#172) M 40-49 Inđija 21.1 km 05:35 1:57:38
93 Marko Borković (#170) M 40-49 Inđija 21.1 km 05:35 1:57:38
94 Petar Manojlović (#173) M Gen Inđija 21.1 km 05:35 1:57:38
95 Dušan Tipsarević (#018) M Gen 21.1 km 05:35 1:57:50
11 Ružica Smelcerovic (#150) F 40-49 21.1 km 05:35 1:57:50
96 Miloš Mujkanović (#011) M Gen 21.1 km 05:35 1:57:55
97 Boris Katalinic (#058) M 40-49 Team Qmao 21.1 km 05:36 1:58:11
98 Dejan Jeverica (#149) M 40-49 OK Borac 21.1 km 05:37 1:58:26
99 Aleksandar Kostić (#026) M 50-59 AO Čačak 21.1 km 05:37 1:58:32
12 Ivana Lazić (#024) F Gen 21.1 km 05:38 1:58:48
13 Tijana Radojicic (#094) F Gen 21.1 km 05:38 1:58:54

100 Milan Lazarević (#089) M Gen 21.1 km 05:38 1:58:56
14 Slavica Stojiljković (#107) F 40-49 21.1 km 05:38 1:58:58

101 Nikola Jakovljević (#148) M Gen 21.1 km 05:40 1:59:25

102 Đorđe Maletković (#045) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 21.1 km 05:42 2:00:22

103 Slavisa Vasiljevic (#010) M 40-49 Sam Protiv Svih 21.1 km 05:43 2:00:38
104 Milos Banda (#144) M Gen 21.1 km 05:44 2:00:55
105 Goran Jeremić (#096) M Gen 21.1 km 05:45 2:01:11
15 Stojana Brašanac (#080) F Gen 21.1 km 05:45 2:01:16

106 Ivan Ilić (#079) M 40-49 21.1 km 05:45 2:01:16
16 Jelena Pavlovic (#155) F Gen 21.1 km 05:46 2:01:32

107 Vladimir Jankovic (#206) M 40-49 Old school ČAAK 21.1 km 05:46 2:01:42
108 Miloš Jajčanin (#109) M 50-59 21.1 km 05:47 2:02:00

17 Katarina Perišić Markeljić
(#129) F Gen 21.1 km 05:48 2:02:26

109 Žarko Džambasević (#051) M Gen 21.1 km 05:48 2:02:29
110 Aleksandar Bokarev (#055) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 05:49 2:02:44
111 Miloš Milosavljević (#127) M Gen 21.1 km 05:52 2:03:52
112 Nenad Martinovic (#161) M Gen My Gym Ivanjica 21.1 km 05:52 2:03:55
113 Luka Dmitrović (#017) M Gen Nindže 032 21.1 km 05:53 2:04:05
114 Mladen Ružičić (#014) M Gen Nindže 032 21.1 km 05:53 2:04:07
115 Milenko Subotić (#039) M 40-49 21.1 km 05:53 2:04:16
116 Ivan Milosavljević (#023) M 40-49 Inspiredbyhope 21.1 km 05:56 2:05:06
18 Ljubica Stefanovic (#047) F 40-49 21.1 km 05:56 2:05:09

117 Lazar Nikolić (#158) M Gen 21.1 km 05:57 2:05:25

118 Milan Stojković (#164) M Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 05:57 2:05:31

119 Veljko Bajić (#077) M Gen 21.1 km 05:57 2:05:32
120 Milovan Lučić (#190) M 60+ PEK "Gora" Kg 21.1 km 05:57 2:05:42
19 Bojana Zugic (#057) F 40-49 21.1 km 06:03 2:07:40

20 Danijela Radovanovic
(#020) F 40-49 KSR Momo 21.1 km 06:06 2:08:44

121 Milutin Popovic (#021) M 40-49 KSR Momo 21.1 km 06:06 2:08:44
122 Aleksandar Ilić (#031) M 60+ Maraton TIM Kraljevo 21.1 km 06:07 2:08:55

123 Branislav Lončar (#063) M Gen
NBGD Open Run
Novobeogradska

Trkačka Liga
21.1 km 06:08 2:09:17

124 Luka Pivljakovic (#160) M Gen 21.1 km 06:08 2:09:27
125 Miloš Nikolić (#188) M Gen 21.1 km 06:09 2:09:38
126 Marko Topalović (#180) M Gen 21.1 km 06:09 2:09:40
127 Janko Stojanovic (#004) M 40-49 21.1 km 06:09 2:09:40
21 Jovana Stojanovic (#029) F Gen 21.1 km 06:09 2:09:41

128 Rade Obradovic (#153) M 60+ VK Grafičar 21.1 km 06:10 2:10:08
22 Kristina Novovic (#204) F Gen Ark Duge Staze 21.1 km 06:10 2:10:12
23 Vesna Borković (#171) F 40-49 21.1 km 06:11 2:10:28
24 Vojimirka Grujić (#022) F 40-49 21.1 km 06:12 2:10:52

129 Milan Kecovic (#451) M 40-49 21.1 km 06:12 2:10:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
130 Vladimir Jevtovic (#187) M 50-59 21.1 km 06:12 2:10:55
25 Biljana Ivanova (#112) F 50-59 21.1 km 06:13 2:11:02

131 Dušan Milovanović (#084) M 40-49 AK Čaak Čačak 21.1 km 06:13 2:11:07
132 Janko Zarić (#044) M Gen Artrunning 21.1 km 06:13 2:11:11
133 Mirko Puzović (#054) M Gen Raška 21.1 km 06:13 2:11:11
26 Danica Puzović (#053) F Gen Raška 21.1 km 06:13 2:11:16

134 Marko Radovic (#059) M Gen 21.1 km 06:14 2:11:25
27 Jadranka Đukić (#110) F 40-49 21.1 km 06:14 2:11:37

135 Slobodan Radojičić (#095) M 40-49 VAK Valjevo 21.1 km 06:15 2:11:43

136 Strahinja Milovanovic
(#093) M Gen PSF Lions 21.1 km 06:18 2:13:04

28 Sofija Glišović (#338) F Gen AK Sam Protiv Svih 21.1 km 06:19 2:13:27
137 Filip Jeremić (#136) M Gen 21.1 km 06:20 2:13:29
29 Ljiljana Vukotic (#042) F 40-49 PD Kablar Čačak 21.1 km 06:21 2:14:06

138 Milenko Nikolić (#194) M Gen 21.1 km 06:25 2:15:30
139 Predrag Jankovic (#197) M 60+ 21.1 km 06:26 2:15:44
140 Ivan Đurović (#083) M Gen 21.1 km 06:27 2:16:00
30 Milica Aničić (#104) F Gen 21.1 km 06:29 2:16:55
31 Aleksandra Miletić (#156) F Gen 21.1 km 06:33 2:18:12
32 Marija Bosić (#152) F Gen 21.1 km 06:33 2:18:20
33 Ivana Milosavljevic (#465) F 40-49 Čačak Trči 21.1 km 06:34 2:18:41

141 Marko Radojičić (#132) M Gen 21.1 km 06:35 2:18:52
142 Bogdan Pavlićević (#135) M Gen 21.1 km 06:35 2:19:00
143 Djordje Matijević (#043) M Gen 21.1 km 06:44 2:22:08
144 Miloš Kuvekalović (#087) M Gen Vanja Kuki 21.1 km 06:44 2:22:08
34 Ana Matijević (#052) F Gen 21.1 km 06:47 2:23:12
35 Snežana Stantic (#081) F 40-49 21.1 km 06:49 2:23:40
36 Ana Milenkovic (#123) F Gen 21.1 km 06:51 2:24:23
37 Koviljka Markovic (#106) F 60+ Sama 21.1 km 07:01 2:27:54

145 Edin Basic (#191) M Gen 21.1 km 07:04 2:29:11
146 Stefan Poledica (#182) M Gen 21.1 km 07:05 2:29:29
38 Aleksandra Filipovic (#098) F 40-49 21.1 km 07:06 2:29:50
39 Violeta Srnić (#186) F Gen 21.1 km 07:17 2:33:33

147 Boban Županjac (#147) M Gen 21.1 km 07:53 2:46:27
148 Senad Turkušić (#140) M 60+ 15.825 km DNF
149 Moma Stanković (#215) M 60+ 10.55 km DNF
40 Jasna Jekić (#203) F 40-49 Fitnes Tim 5.275 km DNF

150 Darko Srnic (#185) M Gen 5.275 km DNF
41 Dragana Josimov (#133) F Gen 21.1 km DISQ

151 Darko Lončar (#033) M 40-49 Dečki U Plavom
Capital Runners 387 0 km DNS

152 Dragan Dobrijevic (#056) M Gen 0 km DNS
153 Dragomir Ilic (#116) M 40-49 AK Apatin 0 km DNS
154 Goran Mutavdžić (#121) M 50-59 ATCC Runners 0 km DNS
155 Jovan Sretenović (#035) M Gen 0 km DNS
156 Lazar Đokić (#006) M Gen 0 km DNS
157 Milan Ivanović (#038) M Gen 0 km DNS
158 Milosav Pavlovic (#048) M 40-49 0 km DNS
159 Nenad Miščević (#189) M 40-49 0 km DNS
160 Selmin Pamuk (#073) M 40-49 Capital Runners 387 0 km DNS
161 Spasoje Voštić (#016) M Gen 0 km DNS
162 Stefan Vucicevic (#070) M Gen 0 km DNS

163 Vladimir Jecic (#128) M Gen Belgrade Running
Club 0 km DNS

164 Vuk Krgović (#119) M Gen Čačak Trči 0 km DNS
165 Vukašin Milačić (#036) M Gen 0 km DNS

166 Zoran Bajčetić (#111) M 50-59 Schneider Electric
Srbija 0 km DNS



Čačanski polumaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Đurđević (#078) M Gen 21.1 km 03:33 1:14:55

2 Nenad Živković (#205) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:34 1:15:06

3 Snežan Obradović (#200) M Gen Rogatica 21.1 km 03:38 1:16:44
4 Milan Petrović (#117) M Gen 21.1 km 03:43 1:18:27

5 Vladimir Jozić (#086) M Gen Beogradski Trkački
Klub 21.1 km 03:53 1:21:55

6 Janko Urošević (#066) M Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 03:54 1:22:20

7 Boris Ristanovic (#013) M Gen Beogradski Trkački
Klub 21.1 km 04:01 1:24:54

8 Nikola Ljumović (#137) M Gen AK Leposavić 21.1 km 04:03 1:25:26
9 Ognjen Obućina (#145) M Gen 21.1 km 04:03 1:25:36
10 Andrija Đorđević (#178) M 40-49 ARK Fruška Gora 21.1 km 04:11 1:28:21
11 Dragan Proković (#154) M Gen GM Running Team 21.1 km 04:14 1:29:12
12 Slobodan Marinkov (#193) M Gen AK Dinamo Pancevo 21.1 km 04:16 1:29:55
13 Radiša Simić (#118) M 50-59 Cerski Junaci Beograd 21.1 km 04:16 1:29:58

14 Veljko Popović (#198) M 50-59 AK Hajduk Maraton
Tim, Kula 21.1 km 04:19 1:31:14

15 Dragan Vukićević (#049) M Gen Čačak Trči 21.1 km 04:23 1:32:20
16 Dejan Mizdrak (#177) M 40-49 ATP Valjevo 21.1 km 04:25 1:33:20
17 Ivan Jeremić (#012) M Gen Ak Čaak Čačak 21.1 km 04:27 1:33:46
18 Marko Denic (#151) M 40-49 ATCC Runners 21.1 km 04:27 1:33:49
19 Vladimir Mijatović (#163) M Gen Zaječar 21.1 km 04:28 1:34:09
20 Ivan Raković (#071) M 40-49 SD Running Liga 21.1 km 04:28 1:34:15
21 Željko Gašpar (#195) M Gen SD Running 21.1 km 04:28 1:34:20
22 Mateja Atanasov (#179) M Gen 21.1 km 04:28 1:34:23
23 Stefan Raicevic (#068) M Gen Čačak Trči 21.1 km 04:29 1:34:36
24 Dejan Mišković (#040) M Gen VAK 014 Valjevo 21.1 km 04:30 1:34:52
25 Dusko Šibinac (#067) M 40-49 Samostalni Trkač 21.1 km 04:31 1:35:20
26 Aleksandar Krdžić (#131) M Gen 21.1 km 04:35 1:36:37
27 Ivan Jevtić (#134) M Gen 21.1 km 04:35 1:36:38
28 Nikola Teofilovic (#041) M Gen 21.1 km 04:35 1:36:39

29 Aleksandar Vasiljevic
(#091) M Gen 21.1 km 04:37 1:37:15

30 Milan Protić (#142) M Gen 21.1 km 04:37 1:37:30
31 Bojan Filipović (#001) M Gen Čačak Trči 21.1 km 04:41 1:38:39
32 Vojislav Blagojević (#037) M 40-49 Vojska Srbije 21.1 km 04:41 1:38:59
33 Goran Ristanović (#007) M 50-59 Čačak Trči 21.1 km 04:42 1:39:11
34 Strahinja Djokic (#076) M Gen 21.1 km 04:42 1:39:12
35 Zoran Ilić (#157) M 60+ 21.1 km 04:43 1:39:26
36 Aleksandar Racić (#090) M Gen 21.1 km 04:44 1:40:01
37 Vladimir Joksimović (#113) M Gen 21.1 km 04:45 1:40:23
38 Goran Živanović (#025) M 50-59 21.1 km 04:48 1:41:21
39 Mihailo Ristovic (#192) M Gen Sveti Srb I Ja 21.1 km 04:50 1:42:04
40 Miralem Karisik (#199) M 60+ Sues Fijulj 21.1 km 04:51 1:42:12

41 Janko Mionić (#124) M Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 04:51 1:42:17

42 Branimir Stojčić (#138) M Gen Spleenless GM
Running Team 21.1 km 04:52 1:42:32

43 Aco Božić (#183) M Gen 21.1 km 04:52 1:42:44
44 Miloš Cvetković (#184) M Gen My Gym Ivanjica 21.1 km 04:53 1:43:01
45 Slavisa Stojanovic (#162) M 50-59 21.1 km 04:53 1:43:11
46 Goran Tripkovic (#050) M 50-59 Farjestadens Motion 21.1 km 04:57 1:44:23
47 Radoje Pajović (#064) M Gen Run Forest 032 21.1 km 04:57 1:44:24
48 Milan Kolundzic (#196) M 50-59 21.1 km 04:57 1:44:33
49 Goran Kovačević (#175) M Gen Inđija 21.1 km 04:59 1:45:18
50 Nenad Radević (#072) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 05:01 1:45:41
51 Čedomir Sokić (#485) M Gen 21.1 km 05:03 1:46:28
52 Dragan Knežević (#207) M 50-59 21.1 km 05:03 1:46:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

53 Slavomir Radovanovic
(#060) M Gen 21.1 km 05:03 1:46:42

54 Jovica Peulic (#101) M 40-49 SRU Steneta 21.1 km 05:04 1:46:45
55 Milorad Radonjic (#130) M Gen 21.1 km 05:04 1:46:46

56 Gordan Radulović (#176) M 40-49 Old School Čaak
Čačak 21.1 km 05:04 1:46:46

57 Bojan Vasiljević (#088) M 40-49 21.1 km 05:04 1:46:48
58 Nikola Kosanovic (#103) M 40-49 PSK Balkan 21.1 km 05:05 1:47:17
59 Dragan Ninčić (#074) M 50-59 21.1 km 05:05 1:47:22

60 Aleksandar Kovačević
(#032) M 50-59 21.1 km 05:06 1:47:36

61 Pedja Simić (#115) M 40-49 21.1 km 05:07 1:48:01
62 Srđan Vesović (#009) M 40-49 Trimtim 21.1 km 05:08 1:48:14
63 Filip Mangović (#141) M Gen BURT 21.1 km 05:08 1:48:18
64 Rade Lukić (#146) M Gen 21.1 km 05:09 1:48:38
65 Lazar Kaljević (#002) M Gen 21.1 km 05:09 1:48:41
66 Radovan Popadic (#139) M 40-49 KES Kragujevac 21.1 km 05:11 1:49:16
67 Vladimir Rafailovic (#120) M Gen 21.1 km 05:12 1:49:42
68 Mihajlo Karalić (#075) M 40-49 Sledi Me 21.1 km 05:12 1:49:42
69 Ivan Vujičić (#143) M 40-49 21.1 km 05:12 1:49:47
70 Mirko Maksimović (#027) M Gen 21.1 km 05:13 1:49:59
71 Zoran Vasilic (#065) M 40-49 21.1 km 05:15 1:50:37
72 Nikola Jovancevic (#125) M Gen 21.1 km 05:15 1:50:40
73 Nikola Đukanović (#061) M Gen 21.1 km 05:15 1:50:48
74 Vladimir Krstović (#030) M Gen 21.1 km 05:17 1:51:24
75 Nebojsa Kolaric (#092) M Gen 21.1 km 05:20 1:52:37
76 Vladimir Petrovic (#019) M 40-49 Inspired By Hope 21.1 km 05:21 1:53:03

77 Bojan Samac (#062) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim, Kula 21.1 km 05:23 1:53:39

78 Boris Rilak (#003) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:24 1:54:01

79 Marko Mijailović (#126) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:24 1:54:04

80 Aleksandar Mijailović
(#159) M 50-59 Sad Trči Oplenac

Topola 21.1 km 05:24 1:54:04

81 Milos Vukajlovic (#167) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:24 1:54:04

82 Dušan Obiđanović (#214) M 60+ ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:25 1:54:17

83 Vladimir Kolić (#085) M 40-49 Taurunum Runners 21.1 km 05:26 1:54:48
84 Bojan Martać (#114) M Gen 21.1 km 05:28 1:55:29
85 Rasko Vujovic (#102) M 40-49 My Gym Ivanjica 21.1 km 05:29 1:55:50
86 Oliver Zlatanović (#046) M 40-49 21.1 km 05:32 1:56:37
87 Nikola Dunjić (#181) M Gen 21.1 km 05:32 1:56:42

88 Nemanja Katanić (#082) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:33 1:57:10

89 Đorđe Samardžija (#099) M 40-49 ATCC Runners 21.1 km 05:33 1:57:15
90 Adam Starcevic (#015) M Gen Čačak Trči 21.1 km 05:34 1:57:22
91 Milos Paunovic (#166) M Gen 21.1 km 05:34 1:57:25
92 Mladen Jurišić (#172) M 40-49 Inđija 21.1 km 05:35 1:57:38
93 Marko Borković (#170) M 40-49 Inđija 21.1 km 05:35 1:57:38
94 Petar Manojlović (#173) M Gen Inđija 21.1 km 05:35 1:57:38
95 Dušan Tipsarević (#018) M Gen 21.1 km 05:35 1:57:50
96 Miloš Mujkanović (#011) M Gen 21.1 km 05:35 1:57:55
97 Boris Katalinic (#058) M 40-49 Team Qmao 21.1 km 05:36 1:58:11
98 Dejan Jeverica (#149) M 40-49 OK Borac 21.1 km 05:37 1:58:26
99 Aleksandar Kostić (#026) M 50-59 AO Čačak 21.1 km 05:37 1:58:32

100 Milan Lazarević (#089) M Gen 21.1 km 05:38 1:58:56
101 Nikola Jakovljević (#148) M Gen 21.1 km 05:40 1:59:25

102 Đorđe Maletković (#045) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 21.1 km 05:42 2:00:22

103 Slavisa Vasiljevic (#010) M 40-49 Sam Protiv Svih 21.1 km 05:43 2:00:38



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
104 Milos Banda (#144) M Gen 21.1 km 05:44 2:00:55
105 Goran Jeremić (#096) M Gen 21.1 km 05:45 2:01:11
106 Ivan Ilić (#079) M 40-49 21.1 km 05:45 2:01:16
107 Vladimir Jankovic (#206) M 40-49 Old school ČAAK 21.1 km 05:46 2:01:42
108 Miloš Jajčanin (#109) M 50-59 21.1 km 05:47 2:02:00
109 Žarko Džambasević (#051) M Gen 21.1 km 05:48 2:02:29
110 Aleksandar Bokarev (#055) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 05:49 2:02:44
111 Miloš Milosavljević (#127) M Gen 21.1 km 05:52 2:03:52
112 Nenad Martinovic (#161) M Gen My Gym Ivanjica 21.1 km 05:52 2:03:55
113 Luka Dmitrović (#017) M Gen Nindže 032 21.1 km 05:53 2:04:05
114 Mladen Ružičić (#014) M Gen Nindže 032 21.1 km 05:53 2:04:07
115 Milenko Subotić (#039) M 40-49 21.1 km 05:53 2:04:16
116 Ivan Milosavljević (#023) M 40-49 Inspiredbyhope 21.1 km 05:56 2:05:06
117 Lazar Nikolić (#158) M Gen 21.1 km 05:57 2:05:25

118 Milan Stojković (#164) M Gen Belgrade Running
Club 21.1 km 05:57 2:05:31

119 Veljko Bajić (#077) M Gen 21.1 km 05:57 2:05:32
120 Milovan Lučić (#190) M 60+ PEK "Gora" Kg 21.1 km 05:57 2:05:42
121 Milutin Popovic (#021) M 40-49 KSR Momo 21.1 km 06:06 2:08:44
122 Aleksandar Ilić (#031) M 60+ Maraton TIM Kraljevo 21.1 km 06:07 2:08:55

123 Branislav Lončar (#063) M Gen
NBGD Open Run
Novobeogradska

Trkačka Liga
21.1 km 06:08 2:09:17

124 Luka Pivljakovic (#160) M Gen 21.1 km 06:08 2:09:27
125 Miloš Nikolić (#188) M Gen 21.1 km 06:09 2:09:38
126 Marko Topalović (#180) M Gen 21.1 km 06:09 2:09:40
127 Janko Stojanovic (#004) M 40-49 21.1 km 06:09 2:09:40
128 Rade Obradovic (#153) M 60+ VK Grafičar 21.1 km 06:10 2:10:08
129 Milan Kecovic (#451) M 40-49 21.1 km 06:12 2:10:55
130 Vladimir Jevtovic (#187) M 50-59 21.1 km 06:12 2:10:55
131 Dušan Milovanović (#084) M 40-49 AK Čaak Čačak 21.1 km 06:13 2:11:07
132 Janko Zarić (#044) M Gen Artrunning 21.1 km 06:13 2:11:11
133 Mirko Puzović (#054) M Gen Raška 21.1 km 06:13 2:11:11
134 Marko Radovic (#059) M Gen 21.1 km 06:14 2:11:25
135 Slobodan Radojičić (#095) M 40-49 VAK Valjevo 21.1 km 06:15 2:11:43

136 Strahinja Milovanovic
(#093) M Gen PSF Lions 21.1 km 06:18 2:13:04

137 Filip Jeremić (#136) M Gen 21.1 km 06:20 2:13:29
138 Milenko Nikolić (#194) M Gen 21.1 km 06:25 2:15:30
139 Predrag Jankovic (#197) M 60+ 21.1 km 06:26 2:15:44
140 Ivan Đurović (#083) M Gen 21.1 km 06:27 2:16:00
141 Marko Radojičić (#132) M Gen 21.1 km 06:35 2:18:52
142 Bogdan Pavlićević (#135) M Gen 21.1 km 06:35 2:19:00
143 Djordje Matijević (#043) M Gen 21.1 km 06:44 2:22:08
144 Miloš Kuvekalović (#087) M Gen Vanja Kuki 21.1 km 06:44 2:22:08
145 Edin Basic (#191) M Gen 21.1 km 07:04 2:29:11
146 Stefan Poledica (#182) M Gen 21.1 km 07:05 2:29:29
147 Boban Županjac (#147) M Gen 21.1 km 07:53 2:46:27
148 Senad Turkušić (#140) M 60+ 15.825 km DNF
149 Moma Stanković (#215) M 60+ 10.55 km DNF
150 Darko Srnic (#185) M Gen 5.275 km DNF

151 Darko Lončar (#033) M 40-49 Dečki U Plavom
Capital Runners 387 0 km DNS

152 Dragan Dobrijevic (#056) M Gen 0 km DNS
153 Dragomir Ilic (#116) M 40-49 AK Apatin 0 km DNS
154 Goran Mutavdžić (#121) M 50-59 ATCC Runners 0 km DNS
155 Jovan Sretenović (#035) M Gen 0 km DNS
156 Lazar Đokić (#006) M Gen 0 km DNS
157 Milan Ivanović (#038) M Gen 0 km DNS
158 Milosav Pavlovic (#048) M 40-49 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
159 Nenad Miščević (#189) M 40-49 0 km DNS
160 Selmin Pamuk (#073) M 40-49 Capital Runners 387 0 km DNS
161 Spasoje Voštić (#016) M Gen 0 km DNS
162 Stefan Vucicevic (#070) M Gen 0 km DNS

163 Vladimir Jecic (#128) M Gen Belgrade Running
Club 0 km DNS

164 Vuk Krgović (#119) M Gen Čačak Trči 0 km DNS
165 Vukašin Milačić (#036) M Gen 0 km DNS

166 Zoran Bajčetić (#111) M 50-59 Schneider Electric
Srbija 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Andrija Đorđević (#178) M 40-49 ARK Fruška Gora 21.1 km 04:11 1:28:21
2 Dejan Mizdrak (#177) M 40-49 ATP Valjevo 21.1 km 04:25 1:33:20
3 Marko Denic (#151) M 40-49 ATCC Runners 21.1 km 04:27 1:33:49
4 Ivan Raković (#071) M 40-49 SD Running Liga 21.1 km 04:28 1:34:15
5 Dusko Šibinac (#067) M 40-49 Samostalni Trkač 21.1 km 04:31 1:35:20
6 Vojislav Blagojević (#037) M 40-49 Vojska Srbije 21.1 km 04:41 1:38:59
7 Nenad Radević (#072) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 05:01 1:45:41
8 Jovica Peulic (#101) M 40-49 SRU Steneta 21.1 km 05:04 1:46:45
9 Gordan Radulović (#176) M 40-49 Old School Čaak Čačak 21.1 km 05:04 1:46:46
10 Bojan Vasiljević (#088) M 40-49 21.1 km 05:04 1:46:48
11 Nikola Kosanovic (#103) M 40-49 PSK Balkan 21.1 km 05:05 1:47:17
12 Pedja Simić (#115) M 40-49 21.1 km 05:07 1:48:01
13 Srđan Vesović (#009) M 40-49 Trimtim 21.1 km 05:08 1:48:14
14 Radovan Popadic (#139) M 40-49 KES Kragujevac 21.1 km 05:11 1:49:16
15 Mihajlo Karalić (#075) M 40-49 Sledi Me 21.1 km 05:12 1:49:42
16 Ivan Vujičić (#143) M 40-49 21.1 km 05:12 1:49:47
17 Zoran Vasilic (#065) M 40-49 21.1 km 05:15 1:50:37
18 Vladimir Petrovic (#019) M 40-49 Inspired By Hope 21.1 km 05:21 1:53:03
19 Vladimir Kolić (#085) M 40-49 Taurunum Runners 21.1 km 05:26 1:54:48
20 Rasko Vujovic (#102) M 40-49 My Gym Ivanjica 21.1 km 05:29 1:55:50
21 Oliver Zlatanović (#046) M 40-49 21.1 km 05:32 1:56:37
22 Đorđe Samardžija (#099) M 40-49 ATCC Runners 21.1 km 05:33 1:57:15
23 Mladen Jurišić (#172) M 40-49 Inđija 21.1 km 05:35 1:57:38
24 Marko Borković (#170) M 40-49 Inđija 21.1 km 05:35 1:57:38
25 Boris Katalinic (#058) M 40-49 Team Qmao 21.1 km 05:36 1:58:11
26 Dejan Jeverica (#149) M 40-49 OK Borac 21.1 km 05:37 1:58:26
27 Slavisa Vasiljevic (#010) M 40-49 Sam Protiv Svih 21.1 km 05:43 2:00:38
28 Ivan Ilić (#079) M 40-49 21.1 km 05:45 2:01:16
29 Vladimir Jankovic (#206) M 40-49 Old school ČAAK 21.1 km 05:46 2:01:42
30 Milenko Subotić (#039) M 40-49 21.1 km 05:53 2:04:16
31 Ivan Milosavljević (#023) M 40-49 Inspiredbyhope 21.1 km 05:56 2:05:06
32 Milutin Popovic (#021) M 40-49 KSR Momo 21.1 km 06:06 2:08:44
33 Janko Stojanovic (#004) M 40-49 21.1 km 06:09 2:09:40
34 Milan Kecovic (#451) M 40-49 21.1 km 06:12 2:10:55
35 Dušan Milovanović (#084) M 40-49 AK Čaak Čačak 21.1 km 06:13 2:11:07
36 Slobodan Radojičić (#095) M 40-49 VAK Valjevo 21.1 km 06:15 2:11:43

37 Darko Lončar (#033) M 40-49 Dečki U Plavom Capital
Runners 387 0 km DNS

38 Dragomir Ilic (#116) M 40-49 AK Apatin 0 km DNS
39 Milosav Pavlovic (#048) M 40-49 0 km DNS
40 Nenad Miščević (#189) M 40-49 0 km DNS
41 Selmin Pamuk (#073) M 40-49 Capital Runners 387 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija : M 50-59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Radiša Simić (#118) M 50-59 Cerski Junaci
Beograd 21.1 km 04:16 1:29:58

2 Veljko Popović (#198) M 50-59 AK Hajduk Maraton
Tim, Kula 21.1 km 04:19 1:31:14

3 Goran Ristanović (#007) M 50-59 Čačak Trči 21.1 km 04:42 1:39:11
4 Goran Živanović (#025) M 50-59 21.1 km 04:48 1:41:21
5 Slavisa Stojanovic (#162) M 50-59 21.1 km 04:53 1:43:11
6 Goran Tripkovic (#050) M 50-59 Farjestadens Motion 21.1 km 04:57 1:44:23
7 Milan Kolundzic (#196) M 50-59 21.1 km 04:57 1:44:33
8 Dragan Knežević (#207) M 50-59 21.1 km 05:03 1:46:34
9 Dragan Ninčić (#074) M 50-59 21.1 km 05:05 1:47:22
10 Aleksandar Kovačević (#032) M 50-59 21.1 km 05:06 1:47:36

11 Aleksandar Mijailović (#159) M 50-59 Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:24 1:54:04

12 Aleksandar Kostić (#026) M 50-59 AO Čačak 21.1 km 05:37 1:58:32
13 Miloš Jajčanin (#109) M 50-59 21.1 km 05:47 2:02:00
14 Aleksandar Bokarev (#055) M 50-59 OAK Beograd 21.1 km 05:49 2:02:44
15 Vladimir Jevtovic (#187) M 50-59 21.1 km 06:12 2:10:55
16 Goran Mutavdžić (#121) M 50-59 ATCC Runners 0 km DNS

17 Zoran Bajčetić (#111) M 50-59 Schneider Electric
Srbija 0 km DNS

Čačanski polumaraton Kategorija : M 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Ilić (#157) M 60+ 21.1 km 04:43 1:39:26
2 Miralem Karisik (#199) M 60+ Sues Fijulj 21.1 km 04:51 1:42:12

3 Dušan Obiđanović (#214) M 60+ ARK Duge Staze
Svilajnac 21.1 km 05:25 1:54:17

4 Milovan Lučić (#190) M 60+ PEK "Gora" Kg 21.1 km 05:57 2:05:42
5 Aleksandar Ilić (#031) M 60+ Maraton TIM Kraljevo 21.1 km 06:07 2:08:55
6 Rade Obradovic (#153) M 60+ VK Grafičar 21.1 km 06:10 2:10:08
7 Predrag Jankovic (#197) M 60+ 21.1 km 06:26 2:15:44
8 Senad Turkušić (#140) M 60+ 15.825 km DNF
9 Moma Stanković (#215) M 60+ 10.55 km DNF

Čačanski polumaraton Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nora Trklja Boca (#100) F Gen AK Crvena
Zvezda 21.1 km 04:16 1:29:54

2 Jelena Paunović (#028) F Gen Čačak Trči 21.1 km 04:38 1:37:51
3 Aleksandra Marinkov Pejic (#105) F Gen AK Dinamo 21.1 km 04:46 1:40:38
4 Maja Vukićević (#008) F Gen Štrc 21.1 km 04:52 1:42:33
5 Dragana Obradović (#169) F Gen 21.1 km 04:59 1:45:19
6 Katarina Janković (#069) F 40-49 21.1 km 05:02 1:46:04

7 Janja Todorovic (#097) F Gen Adidas Runners
Belgrade 21.1 km 05:24 1:53:58

8 Dragana Nenadović (#165) F Gen 21.1 km 05:28 1:55:30
9 Olivera Pajovic (#122) F 40-49 21.1 km 05:31 1:56:23
10 Aleksandra Ilić (#168) F Gen 21.1 km 05:33 1:57:10
11 Ružica Smelcerovic (#150) F 40-49 21.1 km 05:35 1:57:50
12 Ivana Lazić (#024) F Gen 21.1 km 05:38 1:58:48
13 Tijana Radojicic (#094) F Gen 21.1 km 05:38 1:58:54
14 Slavica Stojiljković (#107) F 40-49 21.1 km 05:38 1:58:58
15 Stojana Brašanac (#080) F Gen 21.1 km 05:45 2:01:16
16 Jelena Pavlovic (#155) F Gen 21.1 km 05:46 2:01:32
17 Katarina Perišić Markeljić (#129) F Gen 21.1 km 05:48 2:02:26
18 Ljubica Stefanovic (#047) F 40-49 21.1 km 05:56 2:05:09
19 Bojana Zugic (#057) F 40-49 21.1 km 06:03 2:07:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
20 Danijela Radovanovic (#020) F 40-49 KSR Momo 21.1 km 06:06 2:08:44
21 Jovana Stojanovic (#029) F Gen 21.1 km 06:09 2:09:41
22 Kristina Novovic (#204) F Gen Ark Duge Staze 21.1 km 06:10 2:10:12
23 Vesna Borković (#171) F 40-49 21.1 km 06:11 2:10:28
24 Vojimirka Grujić (#022) F 40-49 21.1 km 06:12 2:10:52
25 Biljana Ivanova (#112) F 50-59 21.1 km 06:13 2:11:02
26 Danica Puzović (#053) F Gen Raška 21.1 km 06:13 2:11:16
27 Jadranka Đukić (#110) F 40-49 21.1 km 06:14 2:11:37

28 Sofija Glišović (#338) F Gen AK Sam Protiv
Svih 21.1 km 06:19 2:13:27

29 Ljiljana Vukotic (#042) F 40-49 PD Kablar Čačak 21.1 km 06:21 2:14:06
30 Milica Aničić (#104) F Gen 21.1 km 06:29 2:16:55
31 Aleksandra Miletić (#156) F Gen 21.1 km 06:33 2:18:12
32 Marija Bosić (#152) F Gen 21.1 km 06:33 2:18:20
33 Ivana Milosavljevic (#465) F 40-49 Čačak Trči 21.1 km 06:34 2:18:41
34 Ana Matijević (#052) F Gen 21.1 km 06:47 2:23:12
35 Snežana Stantic (#081) F 40-49 21.1 km 06:49 2:23:40
36 Ana Milenkovic (#123) F Gen 21.1 km 06:51 2:24:23
37 Koviljka Markovic (#106) F 60+ Sama 21.1 km 07:01 2:27:54
38 Aleksandra Filipovic (#098) F 40-49 21.1 km 07:06 2:29:50
39 Violeta Srnić (#186) F Gen 21.1 km 07:17 2:33:33
40 Jasna Jekić (#203) F 40-49 Fitnes Tim 5.275 km DNF
41 Dragana Josimov (#133) F Gen 21.1 km DISQ

Čačanski polumaraton Kategorija : F 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Katarina Janković (#069) F 40-49 21.1 km 05:02 1:46:04
2 Olivera Pajovic (#122) F 40-49 21.1 km 05:31 1:56:23
3 Ružica Smelcerovic (#150) F 40-49 21.1 km 05:35 1:57:50
4 Slavica Stojiljković (#107) F 40-49 21.1 km 05:38 1:58:58
5 Ljubica Stefanovic (#047) F 40-49 21.1 km 05:56 2:05:09
6 Bojana Zugic (#057) F 40-49 21.1 km 06:03 2:07:40
7 Danijela Radovanovic (#020) F 40-49 KSR Momo 21.1 km 06:06 2:08:44
8 Vesna Borković (#171) F 40-49 21.1 km 06:11 2:10:28
9 Vojimirka Grujić (#022) F 40-49 21.1 km 06:12 2:10:52
10 Jadranka Đukić (#110) F 40-49 21.1 km 06:14 2:11:37
11 Ljiljana Vukotic (#042) F 40-49 PD Kablar Čačak 21.1 km 06:21 2:14:06
12 Ivana Milosavljevic (#465) F 40-49 Čačak Trči 21.1 km 06:34 2:18:41
13 Snežana Stantic (#081) F 40-49 21.1 km 06:49 2:23:40
14 Aleksandra Filipovic (#098) F 40-49 21.1 km 07:06 2:29:50
15 Jasna Jekić (#203) F 40-49 Fitnes Tim 5.275 km DNF

Čačanski polumaraton Kategorija : F 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Biljana Ivanova (#112) F 50-59 21.1 km 06:13 2:11:02

Čačanski polumaraton Kategorija : F 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Koviljka Markovic (#106) F 60+ Sama 21.1 km 07:01 2:27:54

Čačanski frtaljmaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Tovilović (#495) M Gen 10.55 km 03:17 0:34:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
2 Saša Janakiev (#405) M Gen 10.55 km 03:37 0:38:05

3 Dragan Mladenovic (#398) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 03:51 0:40:32

4 Aleksa Jovic (#450) M Gen AK Čaak Čačak 10.55 km 03:53 0:40:59

5 Nikola Veljović (#339) M Gen GM Running
Team 10.55 km 03:55 0:41:17

6 Vladimir Jovicic (#374) M Gen 10.55 km 03:55 0:41:20

7 Nemanja Damljanović (#487) M Gen GM Running
Team 10.55 km 03:56 0:41:35

8 Zdravko Mišović (#375) M Gen AK Hajduk
Maraton Tim Kula 10.55 km 03:57 0:41:40

9 Aleksandar Neševski (#403) M Gen AK Leposavić 10.55 km 03:58 0:41:48
10 Aleksandar Rakić (#478) M Gen 10.55 km 04:01 0:42:23
11 Obrad Babic (#457) M Gen 10.55 km 04:12 0:44:19
12 Branimir Pesic (#387) M Gen 10.55 km 04:21 0:45:58

13 Goran Markovic (#470) M Gen
Veteran 63.
Padobranske

Brigade
10.55 km 04:22 0:46:02

1 Jelisaveta Jovicic (#372) F Gen Veki Run Team 10.55 km 04:22 0:46:09
14 Rajko Andrić (#420) M Gen 10.55 km 04:22 0:46:09
15 Marko Sindjic (#456) M Gen 10.55 km 04:23 0:46:13
2 Ana Savić (#309) F Gen Ak Kraljevo 10.55 km 04:23 0:46:18
16 Aleksandar Vesnic (#429) M Gen 10.55 km 04:24 0:46:27
17 Dragan Živulović (#414) M Gen 10.55 km 04:25 0:46:34
3 Đurđa Đokić (#349) F Gen 10.55 km 04:27 0:46:57
18 Janko Damnjanovic (#397) M Gen 10.55 km 04:28 0:47:04
19 Vuk Grujic (#213) M Gen AK Čaak Čačak 10.55 km 04:32 0:47:51
20 Miloš Panajotović (#446) M Gen Inđija 10.55 km 04:35 0:48:17
21 Nenad Milic (#400) M Gen 10.55 km 04:35 0:48:20
22 Stefan Loncarevic (#377) M Gen 10.55 km 04:48 0:50:42
23 Uroš Urošević (#482) M Gen 10.55 km 04:50 0:50:58
24 Bojan Karličić (#433) M Gen Dell System 10.55 km 04:50 0:50:58
25 Miodrag Koncar (#432) M Gen 10.55 km 04:50 0:50:59
26 Branko Lazic (#430) M Gen 10.55 km 04:50 0:50:59
27 Dimitrije Hadži Ristić (#319) M Gen 10.55 km 04:51 0:51:15
28 Mladen Mišeljić (#381) M Gen 10.55 km 04:53 0:51:32
29 Vasa Čarapic (#461) M Gen 10.55 km 04:55 0:51:55

30 Nikola Petrovic (#315) M Gen
TRČ Trail

Runners Of
Čačak

10.55 km 04:56 0:52:01

31 Dalibor Polić (#455) M Gen Indjija 10.55 km 04:56 0:52:07
32 Djordje Stankovic (#314) M Gen 10.55 km 05:01 0:52:59

33 Filip Ružić (#454) M Gen Belgrade Running
Club 10.55 km 05:03 0:53:19

34 Lazar Jelovac (#448) M Gen Indjija 10.55 km 05:04 0:53:30
35 Srboljub Karović (#311) M Gen 10.55 km 05:10 0:54:28
4 Jeka Tošić (#464) F Gen Ajkulice 10.55 km 05:12 0:54:50
36 Rade Trkulja (#488) M Gen Liga 9.januar 10.55 km 05:13 0:55:03
5 Ana Ranković (#389) F Gen 10.55 km 05:13 0:55:06
37 Branislav Jednak (#373) M Gen 10.55 km 05:15 0:55:23
38 Vanja Gujanicic (#304) M Gen Nindže032 10.55 km 05:15 0:55:24

39 Arpad Greilach (#484) M Gen AK Hajduk
Maraton Tim Kula 10.55 km 05:15 0:55:25

40 Petar Ilić (#344) M Gen 10.55 km 05:17 0:55:46
6 Marica Mladenović (#313) F Gen Čačak Trči 10.55 km 05:17 0:55:47
41 Nemanja Mijajlovic (#316) M Gen 10.55 km 05:18 0:55:54
42 Miloš Jovanović (#212) M Gen 10.55 km 05:22 0:56:39
43 Bojan Marjanović (#357) M Gen 10.55 km 05:24 0:57:02
7 Biljana Kostić Marković (#435) F Gen 10.55 km 05:24 0:57:02
8 Dragana Mladenović (#440) F Gen Inđija 10.55 km 05:25 0:57:12
44 Mirko Vujaklija (#443) M Gen Inđija 10.55 km 05:25 0:57:12



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
45 Aleksandar Đorđević (#458) M Gen 10.55 km 05:27 0:57:33
46 Vladimir Jelovac (#447) M Gen Indjija 10.55 km 05:28 0:57:40
47 Stanimir Sićević (#385) M Gen 10.55 km 05:30 0:58:04
48 Lazar Nikolić (#514) M Gen 10.55 km 05:31 0:58:11
49 Goran Raičević (#417) M Gen ARK Fruška Gora 10.55 km 05:31 0:58:14
50 Nikola Belopavlovic (#390) M Gen 10.55 km 05:34 0:58:43
9 Miljana Mladenović (#442) F Gen Inđija 10.55 km 05:37 0:59:19
51 Srećko Martać (#335) M Gen 10.55 km 05:38 0:59:29
10 Jelena Smiljanić (#479) F Gen 10.55 km 05:39 0:59:32
52 Saša Stanić (#480) M Gen 10.55 km 05:39 0:59:32
53 Ivan Milenkovic (#358) M Gen 10.55 km 05:39 0:59:40
54 Kristijan Đeri (#444) M Gen 10.55 km 05:40 0:59:48
55 Radenko Kulasevic (#408) M Gen 10.55 km 05:40 0:59:48
56 Luka Đeri (#445) M Gen 10.55 km 05:40 0:59:49
11 Teodora Mladenović (#441) F Gen Inđija 10.55 km 05:40 0:59:49
12 Marina Stojković (#474) F Gen BRC 10.55 km 05:40 0:59:51
57 Goran Teofilović (#308) M Gen Rekreativac 10.55 km 05:42 1:00:06
58 Bojan Đurić (#401) M Gen 10.55 km 05:42 1:00:08
13 Mirjana Stevuljevic (#410) F Gen 10.55 km 05:43 1:00:15
14 Ana Damnjanović (#427) F Gen 10.55 km 05:43 1:00:16
59 Vladimir Janković (#406) M Gen 10.55 km 05:43 1:00:20
60 Miodrag Vojinovic (#477) M Gen 10.55 km 05:44 1:00:24
61 Mirko Tutunovic (#356) M Gen 10.55 km 05:44 1:00:28
62 Nebojša Ćosović (#337) M Gen PD Kablar 10.55 km 05:44 1:00:29
63 Rade Mitrović (#483) M Gen 10.55 km 05:45 1:00:37
64 Rajko Sretenovic (#371) M Gen 10.55 km 05:45 1:00:37
65 Luka Lubinic (#353) M Gen 10.55 km 05:45 1:00:39
15 Biljana Majstorović (#471) F Gen 10.55 km 05:45 1:00:43
16 Irena Koturovic (#416) F Gen 10.55 km 05:46 1:00:50
66 Milan Janković (#331) M Gen 10.55 km 05:50 1:01:35
17 Jelica Jovicic (#459) F Gen 10.55 km 05:50 1:01:36
67 Miroslav Miladinović (#384) M Gen Progres 10.55 km 05:55 1:02:28
68 Dušan Simović (#402) M Gen OK Borac 10.55 km 05:55 1:02:30
69 Mihailo Vulovic (#306) M Gen 10.55 km 05:57 1:02:43
70 Dalibor Trkulja (#489) M Gen Liga 9.januar 10.55 km 05:58 1:03:01
18 Andjelka Gujanicic (#317) F Gen 10.55 km 05:59 1:03:06
19 Slavica Ilić (#345) F Gen 10.55 km 05:59 1:03:07
20 Jovana Jovančević (#343) F Gen 10.55 km 05:59 1:03:07
71 Miloš Lazić (#303) M Gen 10.55 km 06:00 1:03:18
21 Biljana Jelesijević (#323) F Gen 10.55 km 06:00 1:03:18
72 Igor Malenović (#490) M Gen F.k.kej 10.55 km 06:00 1:03:21
22 Helena Đurić (#322) F Gen 10.55 km 06:02 1:03:42
73 Vukota Dubak (#341) M Gen 10.55 km 06:03 1:03:53
23 Tijana Milenković (#428) F Gen 10.55 km 06:04 1:04:00
74 Čedomir Baltić (#431) M Gen 10.55 km 06:05 1:04:06
24 Jelena Malenovic (#336) F Gen Čačak Trči 10.55 km 06:05 1:04:07
25 Nataša Petrović (#395) F Gen 10.55 km 06:05 1:04:07
26 Isidora Vasić (#346) F Gen 10.55 km 06:06 1:04:21
27 Ivana Slavković (#310) F Gen 10.55 km 06:06 1:04:21

28 Mia Kotarac (#347) F Gen Adidas Runners
Belgrade 10.55 km 06:06 1:04:21

75 Veljko Stevanić (#434) M Gen Dell System 10.55 km 06:06 1:04:22
76 Dejan Džodan (#472) M Gen AK Partizan 10.55 km 06:08 1:04:45
29 Maja Tešić (#174) F Gen Inđija 10.55 km 06:09 1:04:56
30 Mirjana Milenković (#340) F Gen 10.55 km 06:10 1:05:01
31 Dragana Vulović (#396) F Gen Čačak Trči 10.55 km 06:10 1:05:02
77 Aleksandar Perović (#476) M Gen Ivanjica Trail 10.55 km 06:12 1:05:25
78 Uroš Perendija (#496) M Gen 10.55 km 06:13 1:05:39
32 Branko Djeric (#415) F Gen 10.55 km 06:14 1:05:44
79 Saša Tomanović (#305) M Gen 10.55 km 06:14 1:05:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

33 Dragana Spehar (#363) F Gen AK Hajduk
Maraton Tim Kula 10.55 km 06:18 1:06:25

80 Nenad Vujic (#354) M Gen BRC 10.55 km 06:18 1:06:27
34 Marina Nedić (#369) F Gen BRC 10.55 km 06:18 1:06:27

35 Ana Atanasovska (#202) F Gen Maraton tim
Kraljevo 10.55 km 06:23 1:07:23

36 Ema Karaklajic (#473) F Gen Čačak Trči 10.55 km 06:24 1:07:27
37 Ana Milosavljevic (#466) F Gen Čačak Trči 10.55 km 06:24 1:07:28
38 Georgina Frei (#342) F Gen 10.55 km 06:24 1:07:34
81 Nebojša Majstorović (#360) M Gen 10.55 km 06:24 1:07:34
82 Nenad Vasiljević (#413) M Gen 10.55 km 06:25 1:07:38
39 Ana Tomic (#301) F Gen 10.55 km 06:25 1:07:38
83 Andrej Kraguljac (#467) M Gen 10.55 km 06:25 1:07:45
84 Relja Cakarevic (#437) M Gen 10.55 km 06:27 1:08:08
85 Ilija Cakarevic (#493) M Gen 10.55 km 06:28 1:08:10
86 Milan Jugović (#351) M Gen 10.55 km 06:28 1:08:14

87 Blagoje Arnautović (#201) M Gen Maraton tim
Kraljevo 10.55 km 06:32 1:08:55

40 Ana Simić (#327) F Gen Čačak Trči 10.55 km 06:33 1:09:07

88 Aleksandar Dašić (#328) M Gen
TRČ Trail

Runners Of
Čačak

10.55 km 06:35 1:09:27

41 Kristina Ćojbašić (#368) F Gen 10.55 km 06:35 1:09:29
42 Kristina Milošević (#452) F Gen Home Of MMA 10.55 km 06:37 1:09:44
43 Vesna Sredojevic (#393) F Gen 10.55 km 06:39 1:10:07
44 Ivana Žugić (#321) F Gen 10.55 km 06:41 1:10:29
89 Čedomir Janković (#332) M Gen 10.55 km 06:41 1:10:32
45 Jovana Miletic (#325) F Gen 10.55 km 06:46 1:11:26
90 Ivan Prekogačić (#424) M Gen TRK Sunce 10.55 km 06:51 1:12:21
91 Milan Prekogačić (#423) M Gen TRK Sunce 10.55 km 06:51 1:12:21
46 Aleksandra Gudžulić (#380) F Gen 10.55 km 06:54 1:12:49
47 Maja Tosovic (#366) F Gen 10.55 km 06:55 1:12:53
48 Bojana Vujovic (#365) F Gen My Gym Ivanjica 10.55 km 06:55 1:12:54
92 Aleksandar Petrovic (#370) M Gen 10.55 km 06:56 1:13:07
93 Boris Mrkonjić (#460) M Gen Kej Republika 10.55 km 06:56 1:13:11
49 Tanja Tanaskovic (#409) F Gen 10.55 km 07:01 1:14:05
94 Lazar Stojiljković (#407) M Gen 10.55 km 07:05 1:14:41
50 Lana Stojiljković (#399) F Gen 10.55 km 07:05 1:14:42
95 Nikola Vilotić (#355) M Gen PSO Vihra Rudo 10.55 km 07:21 1:17:29
96 Aleksa Obradović (#312) M Gen Pro Iz Vodnja 10.55 km 07:22 1:17:48
97 Dejan Ivic (#462) M Gen 10.55 km 07:25 1:18:16
51 Marija Jović (#463) F Gen 10.55 km 07:25 1:18:16
52 Dušanka Vladisavljević (#359) F Gen 10.55 km 07:46 1:21:56
53 Sonja Cakarevic (#469) F Gen 10.55 km 07:46 1:21:56

98 Miša Kantar (#034) M Gen AK Topličanin
Prokuplje 10.55 km 07:58 1:24:03

54 Natalija Grujanac (#422) F Gen 10.55 km 08:15 1:26:59
55 Milica Lukic (#494) F Gen 10.55 km 08:15 1:27:00
99 Milan Radovanović (#412) M Gen AK Čaak Čačak 10.55 km 08:25 1:28:44

100 Danijel Pešić (#302) M Gen 10.55 km 08:25 1:28:46
56 Jelena Radovanović (#411) F Gen 10.55 km 08:26 1:28:55

101 Dejan Kovačević (#418) M Gen 10.55 km 08:29 1:29:29
57 Jana Paunović (#376) F Gen 10.55 km 08:29 1:29:29
58 Ana Jovic (#324) F Gen Čačak Trči 10.55 km 08:39 1:31:19
59 Snežana Dimitrijević (#382) F Gen Nordijac 10.55 km 08:59 1:34:47
60 Daniela Radivojević (#352) F Gen 10.55 km 08:59 1:34:49

102 Mirko Glavinić (#475) M Gen 10.55 km 09:14 1:37:26
61 Jelena Vujovic (#426) F Gen My Gym Ivanjica 10.55 km 09:22 1:38:46
62 Milica Boskovic (#425) F Gen MY GYM Ivanjica 10.55 km 09:22 1:38:48
63 Anica Curcic (#367) F Gen My Gym Ivanjica 10.55 km 09:22 1:38:50
64 Gordana Bošković (#326) F Gen 10.55 km 09:23 1:39:04



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
103 Aleksandar Popović (#419) M Gen 10.55 km 09:28 1:39:57
65 Tara Vujovic (#364) F Gen My Gym Ivanjica 10.55 km 09:41 1:42:09
66 Dunja Nikolic (#379) F Gen My Gym 10.55 km 09:41 1:42:10
67 Danica Marinkovic (#362) F Gen 10.55 km 10:14 1:47:54
68 Dunja Verbic (#486) F Gen 10.55 km 10:14 1:47:54
69 Jelena Djurovic (#468) F Gen Nema 5.275 km DNF
70 Aleksandra Jovanović (#318) F Gen 0 km DNS

104 Anes Karisik (#492) M Gen Polet , Prijepolje 0 km DNS
105 Borislav Terzić (#330) M Gen 0 km DNS
106 Dragutin Milošević (#453) M Gen Home Of MMA 0 km DNS
71 Dušica Raković (#436) F Gen 0 km DNS
72 Irena Jovicic (#391) F Gen 0 km DNS
73 Jagoda Stolic (#361) F Gen Ak Čaak Čačak 0 km DNS
74 Jelena Stefanovic (#307) F Gen 0 km DNS

107 Luka Milinković (#439) M Gen 0 km DNS
108 Mihailo Ljubojević (#378) M Gen 0 km DNS
75 Milena Bojovic (#383) F Gen PSD Kopaonik 0 km DNS
76 Milica Simović (#348) F Gen 0 km DNS

109 Miloš Jovanović (#481) M Gen AK Partizan 0 km DNS
77 Mirjana Todorovic (#438) F Gen BRC 0 km DNS

110 Muharem Karisik (#491) M Gen Sues Fijulj 0 km DNS
111 Nikola Jovicic (#392) M Gen 0 km DNS
112 Nikola Veljković (#386) M Gen 0 km DNS

78 Olja Špegar (#320) F Gen BRC Nordijsko
Hodanje 0 km DNS

79 Sofija Aleksandra Neskovic
(#449) F Gen Belgrade Running

CLUB BRC 0 km DNS

80 Tijana Šaranović (#404) F Gen 0 km DNS
113 Vladimir Romandić (#350) M Gen 0 km DNS
114 Đorđe Pavlović (#334) M Gen 0 km DNS

Čačanski frtaljmaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Tovilović (#495) M Gen 10.55 km 03:17 0:34:39
2 Saša Janakiev (#405) M Gen 10.55 km 03:37 0:38:05

3 Dragan Mladenovic (#398) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 03:51 0:40:32

4 Aleksa Jovic (#450) M Gen AK Čaak Čačak 10.55 km 03:53 0:40:59
5 Nikola Veljović (#339) M Gen GM Running Team 10.55 km 03:55 0:41:17
6 Vladimir Jovicic (#374) M Gen 10.55 km 03:55 0:41:20
7 Nemanja Damljanović (#487) M Gen GM Running Team 10.55 km 03:56 0:41:35

8 Zdravko Mišović (#375) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 10.55 km 03:57 0:41:40

9 Aleksandar Neševski (#403) M Gen AK Leposavić 10.55 km 03:58 0:41:48
10 Aleksandar Rakić (#478) M Gen 10.55 km 04:01 0:42:23
11 Obrad Babic (#457) M Gen 10.55 km 04:12 0:44:19
12 Branimir Pesic (#387) M Gen 10.55 km 04:21 0:45:58

13 Goran Markovic (#470) M Gen Veteran 63.
Padobranske Brigade 10.55 km 04:22 0:46:02

14 Rajko Andrić (#420) M Gen 10.55 km 04:22 0:46:09
15 Marko Sindjic (#456) M Gen 10.55 km 04:23 0:46:13
16 Aleksandar Vesnic (#429) M Gen 10.55 km 04:24 0:46:27
17 Dragan Živulović (#414) M Gen 10.55 km 04:25 0:46:34
18 Janko Damnjanovic (#397) M Gen 10.55 km 04:28 0:47:04
19 Vuk Grujic (#213) M Gen AK Čaak Čačak 10.55 km 04:32 0:47:51
20 Miloš Panajotović (#446) M Gen Inđija 10.55 km 04:35 0:48:17
21 Nenad Milic (#400) M Gen 10.55 km 04:35 0:48:20
22 Stefan Loncarevic (#377) M Gen 10.55 km 04:48 0:50:42
23 Uroš Urošević (#482) M Gen 10.55 km 04:50 0:50:58



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Bojan Karličić (#433) M Gen Dell System 10.55 km 04:50 0:50:58
25 Miodrag Koncar (#432) M Gen 10.55 km 04:50 0:50:59
26 Branko Lazic (#430) M Gen 10.55 km 04:50 0:50:59
27 Dimitrije Hadži Ristić (#319) M Gen 10.55 km 04:51 0:51:15
28 Mladen Mišeljić (#381) M Gen 10.55 km 04:53 0:51:32
29 Vasa Čarapic (#461) M Gen 10.55 km 04:55 0:51:55

30 Nikola Petrovic (#315) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 10.55 km 04:56 0:52:01

31 Dalibor Polić (#455) M Gen Indjija 10.55 km 04:56 0:52:07
32 Djordje Stankovic (#314) M Gen 10.55 km 05:01 0:52:59

33 Filip Ružić (#454) M Gen Belgrade Running
Club 10.55 km 05:03 0:53:19

34 Lazar Jelovac (#448) M Gen Indjija 10.55 km 05:04 0:53:30
35 Srboljub Karović (#311) M Gen 10.55 km 05:10 0:54:28
36 Rade Trkulja (#488) M Gen Liga 9.januar 10.55 km 05:13 0:55:03
37 Branislav Jednak (#373) M Gen 10.55 km 05:15 0:55:23
38 Vanja Gujanicic (#304) M Gen Nindže032 10.55 km 05:15 0:55:24

39 Arpad Greilach (#484) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 10.55 km 05:15 0:55:25

40 Petar Ilić (#344) M Gen 10.55 km 05:17 0:55:46
41 Nemanja Mijajlovic (#316) M Gen 10.55 km 05:18 0:55:54
42 Miloš Jovanović (#212) M Gen 10.55 km 05:22 0:56:39
43 Bojan Marjanović (#357) M Gen 10.55 km 05:24 0:57:02
44 Mirko Vujaklija (#443) M Gen Inđija 10.55 km 05:25 0:57:12
45 Aleksandar Đorđević (#458) M Gen 10.55 km 05:27 0:57:33
46 Vladimir Jelovac (#447) M Gen Indjija 10.55 km 05:28 0:57:40
47 Stanimir Sićević (#385) M Gen 10.55 km 05:30 0:58:04
48 Lazar Nikolić (#514) M Gen 10.55 km 05:31 0:58:11
49 Goran Raičević (#417) M Gen ARK Fruška Gora 10.55 km 05:31 0:58:14
50 Nikola Belopavlovic (#390) M Gen 10.55 km 05:34 0:58:43
51 Srećko Martać (#335) M Gen 10.55 km 05:38 0:59:29
52 Saša Stanić (#480) M Gen 10.55 km 05:39 0:59:32
53 Ivan Milenkovic (#358) M Gen 10.55 km 05:39 0:59:40
54 Kristijan Đeri (#444) M Gen 10.55 km 05:40 0:59:48
55 Radenko Kulasevic (#408) M Gen 10.55 km 05:40 0:59:48
56 Luka Đeri (#445) M Gen 10.55 km 05:40 0:59:49
57 Goran Teofilović (#308) M Gen Rekreativac 10.55 km 05:42 1:00:06
58 Bojan Đurić (#401) M Gen 10.55 km 05:42 1:00:08
59 Vladimir Janković (#406) M Gen 10.55 km 05:43 1:00:20
60 Miodrag Vojinovic (#477) M Gen 10.55 km 05:44 1:00:24
61 Mirko Tutunovic (#356) M Gen 10.55 km 05:44 1:00:28
62 Nebojša Ćosović (#337) M Gen PD Kablar 10.55 km 05:44 1:00:29
63 Rade Mitrović (#483) M Gen 10.55 km 05:45 1:00:37
64 Rajko Sretenovic (#371) M Gen 10.55 km 05:45 1:00:37
65 Luka Lubinic (#353) M Gen 10.55 km 05:45 1:00:39
66 Milan Janković (#331) M Gen 10.55 km 05:50 1:01:35
67 Miroslav Miladinović (#384) M Gen Progres 10.55 km 05:55 1:02:28
68 Dušan Simović (#402) M Gen OK Borac 10.55 km 05:55 1:02:30
69 Mihailo Vulovic (#306) M Gen 10.55 km 05:57 1:02:43
70 Dalibor Trkulja (#489) M Gen Liga 9.januar 10.55 km 05:58 1:03:01
71 Miloš Lazić (#303) M Gen 10.55 km 06:00 1:03:18
72 Igor Malenović (#490) M Gen F.k.kej 10.55 km 06:00 1:03:21
73 Vukota Dubak (#341) M Gen 10.55 km 06:03 1:03:53
74 Čedomir Baltić (#431) M Gen 10.55 km 06:05 1:04:06
75 Veljko Stevanić (#434) M Gen Dell System 10.55 km 06:06 1:04:22
76 Dejan Džodan (#472) M Gen AK Partizan 10.55 km 06:08 1:04:45
77 Aleksandar Perović (#476) M Gen Ivanjica Trail 10.55 km 06:12 1:05:25
78 Uroš Perendija (#496) M Gen 10.55 km 06:13 1:05:39
79 Saša Tomanović (#305) M Gen 10.55 km 06:14 1:05:49
80 Nenad Vujic (#354) M Gen BRC 10.55 km 06:18 1:06:27



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
81 Nebojša Majstorović (#360) M Gen 10.55 km 06:24 1:07:34
82 Nenad Vasiljević (#413) M Gen 10.55 km 06:25 1:07:38
83 Andrej Kraguljac (#467) M Gen 10.55 km 06:25 1:07:45
84 Relja Cakarevic (#437) M Gen 10.55 km 06:27 1:08:08
85 Ilija Cakarevic (#493) M Gen 10.55 km 06:28 1:08:10
86 Milan Jugović (#351) M Gen 10.55 km 06:28 1:08:14
87 Blagoje Arnautović (#201) M Gen Maraton tim Kraljevo 10.55 km 06:32 1:08:55

88 Aleksandar Dašić (#328) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 10.55 km 06:35 1:09:27

89 Čedomir Janković (#332) M Gen 10.55 km 06:41 1:10:32
90 Ivan Prekogačić (#424) M Gen TRK Sunce 10.55 km 06:51 1:12:21
91 Milan Prekogačić (#423) M Gen TRK Sunce 10.55 km 06:51 1:12:21
92 Aleksandar Petrovic (#370) M Gen 10.55 km 06:56 1:13:07
93 Boris Mrkonjić (#460) M Gen Kej Republika 10.55 km 06:56 1:13:11
94 Lazar Stojiljković (#407) M Gen 10.55 km 07:05 1:14:41
95 Nikola Vilotić (#355) M Gen PSO Vihra Rudo 10.55 km 07:21 1:17:29
96 Aleksa Obradović (#312) M Gen Pro Iz Vodnja 10.55 km 07:22 1:17:48
97 Dejan Ivic (#462) M Gen 10.55 km 07:25 1:18:16

98 Miša Kantar (#034) M Gen AK Topličanin
Prokuplje 10.55 km 07:58 1:24:03

99 Milan Radovanović (#412) M Gen AK Čaak Čačak 10.55 km 08:25 1:28:44
100 Danijel Pešić (#302) M Gen 10.55 km 08:25 1:28:46
101 Dejan Kovačević (#418) M Gen 10.55 km 08:29 1:29:29
102 Mirko Glavinić (#475) M Gen 10.55 km 09:14 1:37:26
103 Aleksandar Popović (#419) M Gen 10.55 km 09:28 1:39:57
104 Anes Karisik (#492) M Gen Polet , Prijepolje 0 km DNS
105 Borislav Terzić (#330) M Gen 0 km DNS
106 Dragutin Milošević (#453) M Gen Home Of MMA 0 km DNS
107 Luka Milinković (#439) M Gen 0 km DNS
108 Mihailo Ljubojević (#378) M Gen 0 km DNS
109 Miloš Jovanović (#481) M Gen AK Partizan 0 km DNS
110 Muharem Karisik (#491) M Gen Sues Fijulj 0 km DNS
111 Nikola Jovicic (#392) M Gen 0 km DNS
112 Nikola Veljković (#386) M Gen 0 km DNS
113 Vladimir Romandić (#350) M Gen 0 km DNS
114 Đorđe Pavlović (#334) M Gen 0 km DNS

Čačanski frtaljmaraton Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelisaveta Jovicic (#372) F Gen Veki Run Team 10.55 km 04:22 0:46:09
2 Ana Savić (#309) F Gen Ak Kraljevo 10.55 km 04:23 0:46:18
3 Đurđa Đokić (#349) F Gen 10.55 km 04:27 0:46:57
4 Jeka Tošić (#464) F Gen Ajkulice 10.55 km 05:12 0:54:50
5 Ana Ranković (#389) F Gen 10.55 km 05:13 0:55:06
6 Marica Mladenović (#313) F Gen Čačak Trči 10.55 km 05:17 0:55:47
7 Biljana Kostić Marković (#435) F Gen 10.55 km 05:24 0:57:02
8 Dragana Mladenović (#440) F Gen Inđija 10.55 km 05:25 0:57:12
9 Miljana Mladenović (#442) F Gen Inđija 10.55 km 05:37 0:59:19
10 Jelena Smiljanić (#479) F Gen 10.55 km 05:39 0:59:32
11 Teodora Mladenović (#441) F Gen Inđija 10.55 km 05:40 0:59:49
12 Marina Stojković (#474) F Gen BRC 10.55 km 05:40 0:59:51
13 Mirjana Stevuljevic (#410) F Gen 10.55 km 05:43 1:00:15
14 Ana Damnjanović (#427) F Gen 10.55 km 05:43 1:00:16
15 Biljana Majstorović (#471) F Gen 10.55 km 05:45 1:00:43
16 Irena Koturovic (#416) F Gen 10.55 km 05:46 1:00:50
17 Jelica Jovicic (#459) F Gen 10.55 km 05:50 1:01:36
18 Andjelka Gujanicic (#317) F Gen 10.55 km 05:59 1:03:06
19 Slavica Ilić (#345) F Gen 10.55 km 05:59 1:03:07



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
20 Jovana Jovančević (#343) F Gen 10.55 km 05:59 1:03:07
21 Biljana Jelesijević (#323) F Gen 10.55 km 06:00 1:03:18
22 Helena Đurić (#322) F Gen 10.55 km 06:02 1:03:42
23 Tijana Milenković (#428) F Gen 10.55 km 06:04 1:04:00
24 Jelena Malenovic (#336) F Gen Čačak Trči 10.55 km 06:05 1:04:07
25 Nataša Petrović (#395) F Gen 10.55 km 06:05 1:04:07
26 Isidora Vasić (#346) F Gen 10.55 km 06:06 1:04:21
27 Ivana Slavković (#310) F Gen 10.55 km 06:06 1:04:21

28 Mia Kotarac (#347) F Gen Adidas Runners
Belgrade 10.55 km 06:06 1:04:21

29 Maja Tešić (#174) F Gen Inđija 10.55 km 06:09 1:04:56
30 Mirjana Milenković (#340) F Gen 10.55 km 06:10 1:05:01
31 Dragana Vulović (#396) F Gen Čačak Trči 10.55 km 06:10 1:05:02
32 Branko Djeric (#415) F Gen 10.55 km 06:14 1:05:44

33 Dragana Spehar (#363) F Gen
AK Hajduk

Maraton Tim
Kula

10.55 km 06:18 1:06:25

34 Marina Nedić (#369) F Gen BRC 10.55 km 06:18 1:06:27

35 Ana Atanasovska (#202) F Gen Maraton tim
Kraljevo 10.55 km 06:23 1:07:23

36 Ema Karaklajic (#473) F Gen Čačak Trči 10.55 km 06:24 1:07:27
37 Ana Milosavljevic (#466) F Gen Čačak Trči 10.55 km 06:24 1:07:28
38 Georgina Frei (#342) F Gen 10.55 km 06:24 1:07:34
39 Ana Tomic (#301) F Gen 10.55 km 06:25 1:07:38
40 Ana Simić (#327) F Gen Čačak Trči 10.55 km 06:33 1:09:07
41 Kristina Ćojbašić (#368) F Gen 10.55 km 06:35 1:09:29
42 Kristina Milošević (#452) F Gen Home Of MMA 10.55 km 06:37 1:09:44
43 Vesna Sredojevic (#393) F Gen 10.55 km 06:39 1:10:07
44 Ivana Žugić (#321) F Gen 10.55 km 06:41 1:10:29
45 Jovana Miletic (#325) F Gen 10.55 km 06:46 1:11:26
46 Aleksandra Gudžulić (#380) F Gen 10.55 km 06:54 1:12:49
47 Maja Tosovic (#366) F Gen 10.55 km 06:55 1:12:53

48 Bojana Vujovic (#365) F Gen My Gym
Ivanjica 10.55 km 06:55 1:12:54

49 Tanja Tanaskovic (#409) F Gen 10.55 km 07:01 1:14:05
50 Lana Stojiljković (#399) F Gen 10.55 km 07:05 1:14:42
51 Marija Jović (#463) F Gen 10.55 km 07:25 1:18:16
52 Dušanka Vladisavljević (#359) F Gen 10.55 km 07:46 1:21:56
53 Sonja Cakarevic (#469) F Gen 10.55 km 07:46 1:21:56
54 Natalija Grujanac (#422) F Gen 10.55 km 08:15 1:26:59
55 Milica Lukic (#494) F Gen 10.55 km 08:15 1:27:00
56 Jelena Radovanović (#411) F Gen 10.55 km 08:26 1:28:55
57 Jana Paunović (#376) F Gen 10.55 km 08:29 1:29:29
58 Ana Jovic (#324) F Gen Čačak Trči 10.55 km 08:39 1:31:19
59 Snežana Dimitrijević (#382) F Gen Nordijac 10.55 km 08:59 1:34:47
60 Daniela Radivojević (#352) F Gen 10.55 km 08:59 1:34:49

61 Jelena Vujovic (#426) F Gen My Gym
Ivanjica 10.55 km 09:22 1:38:46

62 Milica Boskovic (#425) F Gen MY GYM Ivanjica 10.55 km 09:22 1:38:48

63 Anica Curcic (#367) F Gen My Gym
Ivanjica 10.55 km 09:22 1:38:50

64 Gordana Bošković (#326) F Gen 10.55 km 09:23 1:39:04

65 Tara Vujovic (#364) F Gen My Gym
Ivanjica 10.55 km 09:41 1:42:09

66 Dunja Nikolic (#379) F Gen My Gym 10.55 km 09:41 1:42:10
67 Danica Marinkovic (#362) F Gen 10.55 km 10:14 1:47:54
68 Dunja Verbic (#486) F Gen 10.55 km 10:14 1:47:54
69 Jelena Djurovic (#468) F Gen Nema 5.275 km DNF
70 Aleksandra Jovanović (#318) F Gen 0 km DNS
71 Dušica Raković (#436) F Gen 0 km DNS
72 Irena Jovicic (#391) F Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
73 Jagoda Stolic (#361) F Gen Ak Čaak Čačak 0 km DNS
74 Jelena Stefanovic (#307) F Gen 0 km DNS
75 Milena Bojovic (#383) F Gen PSD Kopaonik 0 km DNS
76 Milica Simović (#348) F Gen 0 km DNS
77 Mirjana Todorovic (#438) F Gen BRC 0 km DNS

78 Olja Špegar (#320) F Gen BRC Nordijsko
Hodanje 0 km DNS

79 Sofija Aleksandra Neskovic (#449) F Gen
Belgrade

Running CLUB
BRC

0 km DNS

80 Tijana Šaranović (#404) F Gen 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Hadži Lazar Filipović (#586) M Gen Triatlon Tim Borac,
Čačak 5.275 km 03:18 0:17:26

2 Filip Delić (#585) M Gen Ak Crvena Zvezda
Beograd 5.275 km 03:25 0:18:04

3 Kosta Mirosavic (#647) M Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 03:33 0:18:44
4 Ivan Dlacic (#620) M Gen Ak Čaak Čačak 5.275 km 03:43 0:19:35
5 Petar Radenkovic (#657) M Gen 5.275 km 03:55 0:20:40
1 Teodora Pavlović (#648) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 04:11 0:22:04
6 Aleksandar Pajevic (#685) M Gen Runforest032 5.275 km 04:15 0:22:25
7 Darko Vukomanovic (#546) M Gen 5.275 km 04:25 0:23:16
2 Tamara Savić (#510) F Gen Ak Kraljevo 5.275 km 04:33 0:24:01

3 Jelena Borisic (#550) F Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 5.275 km 04:39 0:24:30

8 Andrej Cvetic (#549) M Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 04:39 0:24:31
4 Kristina Đurović (#538) F Gen 5.275 km 04:39 0:24:33
9 Lazar Cvetic (#604) M Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 04:40 0:24:35
10 Marko Maksimovic (#541) M Gen 5.275 km 04:41 0:24:40
5 Elena Pavlovic (#634) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 04:41 0:24:41
11 Boban Milosevic (#515) M Gen Batica 5.275 km 04:44 0:24:56
6 Jelena Veličković (#547) F Gen Helios Srbija 5.275 km 04:44 0:25:00
12 Darko Mikanović (#552) M Gen 5.275 km 04:45 0:25:04
7 Nađa Vasiljević (#535) F Gen 5.275 km 04:51 0:25:37
8 Jovana Lazić (#676) F Gen 5.275 km 04:53 0:25:48
13 Danilo Mitić (#601) M Gen 5.275 km 04:56 0:25:59
9 Anđelija Žarković (#543) F Gen VAK 014 Valjevo 5.275 km 04:59 0:26:16
10 Lena Radojičić (#655) F Gen 5.275 km 05:06 0:26:52
14 Savo Vasiljevic (#536) M Gen Sam Protiv Svih 5.275 km 05:08 0:27:04
15 Mladjen Stanisic (#615) M Gen 5.275 km 05:08 0:27:05
16 Djordje Vukasinovic (#598) M Gen 5.275 km 05:09 0:27:09
11 Ivana Vojinovic (#540) F Gen 5.275 km 05:14 0:27:36
17 David Dragović (#675) M Gen 5.275 km 05:17 0:27:52
18 Sreten Kuvekalović (#674) M Gen 5.275 km 05:21 0:28:11
12 Milica Jelic (#629) F Gen 5.275 km 05:22 0:28:16
13 Nađa Jović (#612) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 05:22 0:28:16
14 Maša Janković (#682) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 05:22 0:28:18
15 Marta Jezdimirović (#602) F Gen 5.275 km 05:22 0:28:21
19 Ivan Sajić (#613) M Gen 5.275 km 05:25 0:28:35

20 Srđan Stojković (#643) M Gen Chili Runners
Leskovac 5.275 km 05:25 0:28:36

21 Bogdan Janković (#672) M Gen 5.275 km 05:26 0:28:41
16 Nađa Paunović (#603) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 05:26 0:28:41
22 Srbislav Zlatojevic (#625) M Gen 5.275 km 05:26 0:28:42
17 Tatjana Majstorović (#683) F Gen 5.275 km 05:27 0:28:46
23 Ilija Marinović (#681) M Gen 5.275 km 05:29 0:28:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

24 Vuk Delić (#583) M Gen Beogradski Atletski
Klub 5.275 km 05:29 0:28:55

18 Marina Obrenović (#633) F Gen 5.275 km 05:30 0:28:59
19 Mirsada Mavrić (#578) F Gen 5.275 km 05:31 0:29:04
20 Lena Dikić (#599) F Gen AK Čaak Čačak  5.275 km 05:36 0:29:31
21 Olivera Maric (#622) F Gen 5.275 km 05:39 0:29:48
22 Marija Vasiljevic (#501) F Gen Sam Protiv Svih 5.275 km 05:39 0:29:49
25 Uroš Kenic (#640) M Gen Dell System 5.275 km 05:41 0:30:01
23 Kristina Jankovic (#588) F Gen 5.275 km 05:42 0:30:06
26 Filip Gujaničić (#216) M Gen 5.275 km 05:45 0:30:20
27 Luka Mitrović (#005) M Gen Run Forest 032 5.275 km 05:45 0:30:22
28 Vladimir Đorđević (#548) M Gen Helios Srbija 5.275 km 05:46 0:30:27
29 Veljo Šipetić (#662) M Gen 5.275 km 05:47 0:30:31
30 Igor Radosavljevic (#614) M Gen Kbk Knockdown 5.275 km 05:52 0:30:57
31 Nemanja Petronijevic (#511) M Gen Kbk Knockdown 5.275 km 05:52 0:30:57
24 Katarina Popov (#645) F Gen TRK Dinamik 5.275 km 05:53 0:31:00
32 Vojislav Popov (#646) M Gen TRK Dinamik 5.275 km 05:53 0:31:00
25 Nina Petrovic (#641) F Gen 5.275 km 05:54 0:31:05
26 Mirjana Kovacevic (#611) F Gen 5.275 km 05:56 0:31:20
33 Nenad Pešić (#556) M Gen 5.275 km 05:58 0:31:29
27 Marija Trnavac (#684) F Gen 5.275 km 06:04 0:32:02
34 Miodrag Stošić (#669) M Gen 5.275 km 06:05 0:32:06
28 Svetlana Živković (#673) F Gen AK Kraljevo 5.275 km 06:06 0:32:09
35 Milan Milivojevic (#503) M Gen 5.275 km 06:09 0:32:24
29 Lena Jovanović (#680) F Gen 5.275 km 06:09 0:32:26
30 Kristina Zajic (#518) F Gen 5.275 km 06:09 0:32:27
31 Verica Mitić (#600) F Gen 5.275 km 06:11 0:32:36
32 Marijana Cendic (#626) F Gen 5.275 km 06:11 0:32:37
36 Nikola Šošić (#665) M Gen 5.275 km 06:11 0:32:39
33 Jovana Peulic (#627) F Gen 5.275 km 06:12 0:32:44
34 Ana Kizic (#520) F Gen 5.275 km 06:13 0:32:47
35 Vesna Grujović (#660) F Gen 5.275 km 06:15 0:32:58
37 Matija Cakarevic (#532) M Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 06:15 0:33:00
36 Ivona Jovanovic (#388) F Gen 5.275 km 06:17 0:33:07
38 Goran Lazović (#610) M Gen 5.275 km 06:17 0:33:11
37 Marta Glišović (#617) F Gen Vojotic 5.275 km 06:18 0:33:14
38 Dunja Stojanović (#649) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 06:19 0:33:17
39 Zorana Mitrovic (#593) F Gen 5.275 km 06:19 0:33:18
40 Dina Benić (#631) F Gen 5.275 km 06:21 0:33:28
41 Nadja Bukumirovic (#637) F Gen 5.275 km 06:21 0:33:28
39 Aleksandar Jovanović (#638) M Gen Dell System 5.275 km 06:21 0:33:32
42 Gorica Čaluković (#623) F Gen 5.275 km 06:23 0:33:38
40 Miloš Stevanić (#580) M Gen 5.275 km 06:24 0:33:45
43 Ema Stojanovic (#517) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 06:27 0:34:00
44 Nada Ćosović (#521) F Gen 5.275 km 06:28 0:34:05
45 Katarina Tutunovic (#544) F Gen 5.275 km 06:28 0:34:06
46 Marija Milosavljević (#545) F Gen 5.275 km 06:28 0:34:06
47 Katarina Jovanović (#639) F Gen Dell System 5.275 km 06:30 0:34:18
48 Ivana Cakarevic (#531) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 06:31 0:34:20
41 Mikos Cakarevic (#533) M Gen AK Čaak Čačak   5.275 km 06:31 0:34:21
49 Tanja Beševic (#539) F Gen Sam Protiv Svih 5.275 km 06:31 0:34:21
50 Marta Nikolic (#677) F Gen 5.275 km 06:31 0:34:23
51 Jana Nikitović (#670) F Gen 5.275 km 06:34 0:34:37
52 Marija Jovanovic (#679) F Gen 5.275 km 06:34 0:34:37
53 Dragana Stojković (#642) F Gen 5.275 km 06:36 0:34:51
54 Snezana Ruzic (#507) F Gen 5.275 km 06:38 0:35:02
55 Bojana Rajičić (#635) F Gen 5.275 km 06:39 0:35:04
56 Andjela Vasiljevic (#537) F Gen Sam Protiv Svih 5.275 km 06:41 0:35:13
57 Marija Knežević (#656) F Gen Ultra FIT 5.275 km 06:42 0:35:20
42 Luka Stevanovic (#505) M Gen 5.275 km 06:43 0:35:24



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Andrija Stankovic (#527) M Gen Čačak Trči 5.275 km 06:43 0:35:25
44 Uroš Bjelić (#530) M Gen Čačak Trči 5.275 km 06:43 0:35:25
45 Luka Golubić (#606) M Gen 5.275 km 06:43 0:35:26
46 Goran Golubić (#608) M Gen 5.275 km 06:43 0:35:28
47 Vasilije Ćajić (#607) M Gen 5.275 km 06:43 0:35:28
48 Lazar Ilić (#526) M Gen 5.275 km 06:45 0:35:38
58 Tanja Sofijanic (#628) F Gen 5.275 km 06:48 0:35:51
59 Sanja Anđelić (#651) F Gen 5.275 km 06:50 0:36:03
60 Aleksandra Anđelić (#650) F Gen 5.275 km 06:50 0:36:05
61 Dunja Majstorović (#668) F Gen 5.275 km 06:52 0:36:11
62 Tijana Pešov (#508) F Gen Rekreativac 5.275 km 06:52 0:36:15
49 Ljubisa Denic (#624) M Gen 5.275 km 06:53 0:36:17
50 Vladimir Boskovic (#621) M Gen MY GYM Ivanjica 5.275 km 06:53 0:36:17
63 Vanja Nikolic (#664) F Gen 5.275 km 06:53 0:36:19

51 Dragan Stevanović (#108) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 5.275 km 06:56 0:36:33

52 Marko Radovanovic (#333) M Gen Čačak Trči 5.275 km 06:56 0:36:34
64 Snežana Mijailović (#509) F Gen 5.275 km 06:56 0:36:35
65 Mirjana Mikašević (#654) F Gen 5.275 km 06:56 0:36:36
66 Natasa Stevanovic (#421) F Gen Čačak Trči 5.275 km 06:56 0:36:36
53 Vladan Petković (#687) M Gen 5.275 km 06:56 0:36:37
67 Jelena Stefanovic (#653) F Gen 5.275 km 06:57 0:36:39
68 Sofija Nikitović (#678) F Gen 5.275 km 07:02 0:37:07
69 Natalija Popovic (#590) F Gen 5.275 km 07:09 0:37:45
70 Andrijana Jevtović (#559) F Gen 5.275 km 07:11 0:37:52
71 Ariana Ilic (#551) F Gen 5.275 km 07:11 0:37:52
54 Sanjin Greda (#553) M Gen 5.275 km 07:11 0:37:52
55 Mario Stošić (#667) M Gen 5.275 km 07:18 0:38:30
72 Ana Ivanović (#632) F Gen 5.275 km 07:20 0:38:42
73 Ana Stošić (#666) F Gen 5.275 km 07:21 0:38:48
56 Sasa Surla (#512) M Gen 5.275 km 07:21 0:38:48
57 Strahinja Joksić (#596) M Gen 5.275 km 07:21 0:38:48
58 Bojan Joksić (#595) M Gen 5.275 km 07:22 0:38:49
74 Branka Zekavica (#609) F Gen 5.275 km 07:27 0:39:16
75 Dragana Bogdanović (#636) F Gen Stomak Drži Sve 5.275 km 07:28 0:39:21
76 Jana Marić (#581) F Gen 5.275 km 07:28 0:39:21
59 Ivan Debeljak (#561) M Gen 5.275 km 07:28 0:39:22
77 Đurđa Janković (#671) F Gen 5.275 km 07:28 0:39:23
78 Dragana Rutović (#513) F Gen 5.275 km 07:29 0:39:31
60 Dušan Božić (#504) M Gen 5.275 km 07:30 0:39:34
79 Milica Milekić (#529) F Gen 5.275 km 07:33 0:39:48
80 Gala Delić (#582) F Gen Porodica Delić 5.275 km 07:37 0:40:13
81 Višnja Mitrović (#329) F Gen 5.275 km 07:40 0:40:25
82 Nera Cakarevic (#644) F Gen 5.275 km 07:42 0:40:36
83 Nataša Petrović (#663) F Gen 5.275 km 07:44 0:40:49
84 Nevena Milekić (#528) F Gen 5.275 km 07:45 0:40:53
61 Vojkan Bogdanović (#211) M Gen 5.275 km 07:45 0:40:55
85 Jovanka Todorović (#558) F Gen 5.275 km 07:46 0:40:59
86 Iva Janjic (#630) F Gen 5.275 km 07:46 0:41:00
62 Vladimir Gavrilović (#568) M Gen 5.275 km 07:47 0:41:01
87 Nevena Ćosović (#522) F Gen 5.275 km 07:52 0:41:32
88 Snezana Ilic (#594) F Gen Čačak Trči 5.275 km 07:59 0:42:06
63 Miodrag Stevanić (#605) M Gen 5.275 km 07:59 0:42:08
89 Aleksandra Stojković (#658) F Gen 5.275 km 08:02 0:42:23
90 Angelina Aleksandrić (#686) F Gen Lakeauto 5.275 km 08:05 0:42:41
91 Dragana Ćetenović (#659) F Gen 5.275 km 08:13 0:43:22
92 Anja Ćosović (#523) F Gen 5.275 km 08:27 0:44:36
64 Vladan Stojković (#576) M Gen 5.275 km 08:28 0:44:40
65 Aldin Baljinac (#577) M Gen 5.275 km 08:28 0:44:41
66 Nenad Glišić (#557) M Gen 5.275 km 08:32 0:44:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
93 Dusica Tanaskovic (#619) F Gen 5.275 km 08:33 0:45:05
67 Nenad Tanaskovic (#618) M Gen Čačak Trči 5.275 km 08:39 0:45:37
94 Dragana Delić (#584) F Gen Porodica Delić 5.275 km 08:42 0:45:54
95 Jovana Miladinovic (#589) F Gen PK Tara 5.275 km 09:17 0:48:59
96 Dušica Živković (#524) F Gen 5.275 km 09:18 0:49:01
97 Zorica Milićević (#560) F Gen 5.275 km 09:19 0:49:09
68 Saša Anđelković (#562) M Gen 5.275 km 09:19 0:49:10
98 Slavica Ristanović (#506) F Gen Čačak Trči 5.275 km 09:20 0:49:15

99 Tanja Mikašević (#661) F Gen Udruženje
Paraplegičara Čačak 5.275 km 09:33 0:50:21

100 Mirjana Stepanović (#592) F Gen Nordijac 5.275 km 09:43 0:51:14
101 Vidosava Maksimovic (#591) F Gen Nordijac 5.275 km 09:43 0:51:16
102 Jelena Petrov (#573) F Gen 5.275 km 10:24 0:54:53
103 Dragana Galović (#565) F Gen 5.275 km 10:24 0:54:54
104 Ana Karaklajić Babić (#555) F Gen 5.275 km 11:10 0:58:52
105 Vesna Đorić (#570) F Gen 5.275 km 11:10 0:58:52
69 Aleksandar Urosevic (#542) M Gen 5.275 km 14:18 1:15:26

106 Almasa Trubljanin (#575) F Gen 0 km DNS
107 Bilaj Popović (#554) F Gen 0 km DNS
70 Bojan Paripović (#597) M Gen 0 km DNS

108 Branislava Ivanović (#567) F Gen 0 km DNS
109 Dijana Raković (#579) F Gen 0 km DNS
71 Jakov Ilić (#525) M Gen 0 km DNS

110 Jelena Janković (#571) F Gen 0 km DNS
111 Jelena Lukić (#564) F Gen 0 km DNS
112 Jovana Filipović (#652) F Gen Freestyle 0 km DNS
113 Katarina Ivanović (#566) F Gen 0 km DNS
114 Milena Lazarević (#574) F Gen 0 km DNS
72 Miroslav Krstić (#572) M Gen 0 km DNS
73 Nemanja Trifunović (#516) M Gen Batica 0 km DNS
74 Nenad Đurović (#563) M Gen 0 km DNS

115 Nina Gajović (#569) F Gen 0 km DNS
116 Ružica Todorović (#616) F Gen AK Čaak Čačak 0 km DNS
117 Sara Mijailovic (#519) F Gen 0 km DNS
75 Saša Milošević (#502) M Gen 0 km DNS
76 Uroš Vukićević (#534) M Gen Čačak Trči 0 km DNS
77 Zoran Đurić (#587) M Gen 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Hadži Lazar Filipović (#586) M Gen Triatlon Tim Borac,
Čačak 5.275 km 03:18 0:17:26

2 Filip Delić (#585) M Gen Ak Crvena Zvezda
Beograd 5.275 km 03:25 0:18:04

3 Kosta Mirosavic (#647) M Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 03:33 0:18:44
4 Ivan Dlacic (#620) M Gen Ak Čaak Čačak 5.275 km 03:43 0:19:35
5 Petar Radenkovic (#657) M Gen 5.275 km 03:55 0:20:40
6 Aleksandar Pajevic (#685) M Gen Runforest032 5.275 km 04:15 0:22:25
7 Darko Vukomanovic (#546) M Gen 5.275 km 04:25 0:23:16
8 Andrej Cvetic (#549) M Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 04:39 0:24:31
9 Lazar Cvetic (#604) M Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 04:40 0:24:35
10 Marko Maksimovic (#541) M Gen 5.275 km 04:41 0:24:40
11 Boban Milosevic (#515) M Gen Batica 5.275 km 04:44 0:24:56
12 Darko Mikanović (#552) M Gen 5.275 km 04:45 0:25:04
13 Danilo Mitić (#601) M Gen 5.275 km 04:56 0:25:59
14 Savo Vasiljevic (#536) M Gen Sam Protiv Svih 5.275 km 05:08 0:27:04
15 Mladjen Stanisic (#615) M Gen 5.275 km 05:08 0:27:05
16 Djordje Vukasinovic (#598) M Gen 5.275 km 05:09 0:27:09



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 David Dragović (#675) M Gen 5.275 km 05:17 0:27:52
18 Sreten Kuvekalović (#674) M Gen 5.275 km 05:21 0:28:11
19 Ivan Sajić (#613) M Gen 5.275 km 05:25 0:28:35

20 Srđan Stojković (#643) M Gen Chili Runners
Leskovac 5.275 km 05:25 0:28:36

21 Bogdan Janković (#672) M Gen 5.275 km 05:26 0:28:41
22 Srbislav Zlatojevic (#625) M Gen 5.275 km 05:26 0:28:42
23 Ilija Marinović (#681) M Gen 5.275 km 05:29 0:28:55

24 Vuk Delić (#583) M Gen Beogradski Atletski
Klub 5.275 km 05:29 0:28:55

25 Uroš Kenic (#640) M Gen Dell System 5.275 km 05:41 0:30:01
26 Filip Gujaničić (#216) M Gen 5.275 km 05:45 0:30:20
27 Luka Mitrović (#005) M Gen Run Forest 032 5.275 km 05:45 0:30:22
28 Vladimir Đorđević (#548) M Gen Helios Srbija 5.275 km 05:46 0:30:27
29 Veljo Šipetić (#662) M Gen 5.275 km 05:47 0:30:31
30 Igor Radosavljevic (#614) M Gen Kbk Knockdown 5.275 km 05:52 0:30:57
31 Nemanja Petronijevic (#511) M Gen Kbk Knockdown 5.275 km 05:52 0:30:57
32 Vojislav Popov (#646) M Gen TRK Dinamik 5.275 km 05:53 0:31:00
33 Nenad Pešić (#556) M Gen 5.275 km 05:58 0:31:29
34 Miodrag Stošić (#669) M Gen 5.275 km 06:05 0:32:06
35 Milan Milivojevic (#503) M Gen 5.275 km 06:09 0:32:24
36 Nikola Šošić (#665) M Gen 5.275 km 06:11 0:32:39
37 Matija Cakarevic (#532) M Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 06:15 0:33:00
38 Goran Lazović (#610) M Gen 5.275 km 06:17 0:33:11
39 Aleksandar Jovanović (#638) M Gen Dell System 5.275 km 06:21 0:33:32
40 Miloš Stevanić (#580) M Gen 5.275 km 06:24 0:33:45
41 Mikos Cakarevic (#533) M Gen AK Čaak Čačak   5.275 km 06:31 0:34:21
42 Luka Stevanovic (#505) M Gen 5.275 km 06:43 0:35:24
43 Andrija Stankovic (#527) M Gen Čačak Trči 5.275 km 06:43 0:35:25
44 Uroš Bjelić (#530) M Gen Čačak Trči 5.275 km 06:43 0:35:25
45 Luka Golubić (#606) M Gen 5.275 km 06:43 0:35:26
46 Goran Golubić (#608) M Gen 5.275 km 06:43 0:35:28
47 Vasilije Ćajić (#607) M Gen 5.275 km 06:43 0:35:28
48 Lazar Ilić (#526) M Gen 5.275 km 06:45 0:35:38
49 Ljubisa Denic (#624) M Gen 5.275 km 06:53 0:36:17
50 Vladimir Boskovic (#621) M Gen MY GYM Ivanjica 5.275 km 06:53 0:36:17

51 Dragan Stevanović (#108) M Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 5.275 km 06:56 0:36:33

52 Marko Radovanovic (#333) M Gen Čačak Trči 5.275 km 06:56 0:36:34
53 Vladan Petković (#687) M Gen 5.275 km 06:56 0:36:37
54 Sanjin Greda (#553) M Gen 5.275 km 07:11 0:37:52
55 Mario Stošić (#667) M Gen 5.275 km 07:18 0:38:30
56 Sasa Surla (#512) M Gen 5.275 km 07:21 0:38:48
57 Strahinja Joksić (#596) M Gen 5.275 km 07:21 0:38:48
58 Bojan Joksić (#595) M Gen 5.275 km 07:22 0:38:49
59 Ivan Debeljak (#561) M Gen 5.275 km 07:28 0:39:22
60 Dušan Božić (#504) M Gen 5.275 km 07:30 0:39:34
61 Vojkan Bogdanović (#211) M Gen 5.275 km 07:45 0:40:55
62 Vladimir Gavrilović (#568) M Gen 5.275 km 07:47 0:41:01
63 Miodrag Stevanić (#605) M Gen 5.275 km 07:59 0:42:08
64 Vladan Stojković (#576) M Gen 5.275 km 08:28 0:44:40
65 Aldin Baljinac (#577) M Gen 5.275 km 08:28 0:44:41
66 Nenad Glišić (#557) M Gen 5.275 km 08:32 0:44:59
67 Nenad Tanaskovic (#618) M Gen Čačak Trči 5.275 km 08:39 0:45:37
68 Saša Anđelković (#562) M Gen 5.275 km 09:19 0:49:10
69 Aleksandar Urosevic (#542) M Gen 5.275 km 14:18 1:15:26
70 Bojan Paripović (#597) M Gen 0 km DNS
71 Jakov Ilić (#525) M Gen 0 km DNS
72 Miroslav Krstić (#572) M Gen 0 km DNS
73 Nemanja Trifunović (#516) M Gen Batica 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
74 Nenad Đurović (#563) M Gen 0 km DNS
75 Saša Milošević (#502) M Gen 0 km DNS
76 Uroš Vukićević (#534) M Gen Čačak Trči 0 km DNS
77 Zoran Đurić (#587) M Gen 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Teodora Pavlović (#648) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 04:11 0:22:04
2 Tamara Savić (#510) F Gen Ak Kraljevo 5.275 km 04:33 0:24:01

3 Jelena Borisic (#550) F Gen TRČ Trail Runners Of
Čačak 5.275 km 04:39 0:24:30

4 Kristina Đurović (#538) F Gen 5.275 km 04:39 0:24:33
5 Elena Pavlovic (#634) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 04:41 0:24:41
6 Jelena Veličković (#547) F Gen Helios Srbija 5.275 km 04:44 0:25:00
7 Nađa Vasiljević (#535) F Gen 5.275 km 04:51 0:25:37
8 Jovana Lazić (#676) F Gen 5.275 km 04:53 0:25:48
9 Anđelija Žarković (#543) F Gen VAK 014 Valjevo 5.275 km 04:59 0:26:16
10 Lena Radojičić (#655) F Gen 5.275 km 05:06 0:26:52
11 Ivana Vojinovic (#540) F Gen 5.275 km 05:14 0:27:36
12 Milica Jelic (#629) F Gen 5.275 km 05:22 0:28:16
13 Nađa Jović (#612) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 05:22 0:28:16
14 Maša Janković (#682) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 05:22 0:28:18
15 Marta Jezdimirović (#602) F Gen 5.275 km 05:22 0:28:21
16 Nađa Paunović (#603) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 05:26 0:28:41
17 Tatjana Majstorović (#683) F Gen 5.275 km 05:27 0:28:46
18 Marina Obrenović (#633) F Gen 5.275 km 05:30 0:28:59
19 Mirsada Mavrić (#578) F Gen 5.275 km 05:31 0:29:04
20 Lena Dikić (#599) F Gen AK Čaak Čačak  5.275 km 05:36 0:29:31
21 Olivera Maric (#622) F Gen 5.275 km 05:39 0:29:48
22 Marija Vasiljevic (#501) F Gen Sam Protiv Svih 5.275 km 05:39 0:29:49
23 Kristina Jankovic (#588) F Gen 5.275 km 05:42 0:30:06
24 Katarina Popov (#645) F Gen TRK Dinamik 5.275 km 05:53 0:31:00
25 Nina Petrovic (#641) F Gen 5.275 km 05:54 0:31:05
26 Mirjana Kovacevic (#611) F Gen 5.275 km 05:56 0:31:20
27 Marija Trnavac (#684) F Gen 5.275 km 06:04 0:32:02
28 Svetlana Živković (#673) F Gen AK Kraljevo 5.275 km 06:06 0:32:09
29 Lena Jovanović (#680) F Gen 5.275 km 06:09 0:32:26
30 Kristina Zajic (#518) F Gen 5.275 km 06:09 0:32:27
31 Verica Mitić (#600) F Gen 5.275 km 06:11 0:32:36
32 Marijana Cendic (#626) F Gen 5.275 km 06:11 0:32:37
33 Jovana Peulic (#627) F Gen 5.275 km 06:12 0:32:44
34 Ana Kizic (#520) F Gen 5.275 km 06:13 0:32:47
35 Vesna Grujović (#660) F Gen 5.275 km 06:15 0:32:58
36 Ivona Jovanovic (#388) F Gen 5.275 km 06:17 0:33:07
37 Marta Glišović (#617) F Gen Vojotic 5.275 km 06:18 0:33:14
38 Dunja Stojanović (#649) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 06:19 0:33:17
39 Zorana Mitrovic (#593) F Gen 5.275 km 06:19 0:33:18
40 Dina Benić (#631) F Gen 5.275 km 06:21 0:33:28
41 Nadja Bukumirovic (#637) F Gen 5.275 km 06:21 0:33:28
42 Gorica Čaluković (#623) F Gen 5.275 km 06:23 0:33:38
43 Ema Stojanovic (#517) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 06:27 0:34:00
44 Nada Ćosović (#521) F Gen 5.275 km 06:28 0:34:05
45 Katarina Tutunovic (#544) F Gen 5.275 km 06:28 0:34:06
46 Marija Milosavljević (#545) F Gen 5.275 km 06:28 0:34:06
47 Katarina Jovanović (#639) F Gen Dell System 5.275 km 06:30 0:34:18
48 Ivana Cakarevic (#531) F Gen AK Čaak Čačak 5.275 km 06:31 0:34:20
49 Tanja Beševic (#539) F Gen Sam Protiv Svih 5.275 km 06:31 0:34:21
50 Marta Nikolic (#677) F Gen 5.275 km 06:31 0:34:23



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
51 Jana Nikitović (#670) F Gen 5.275 km 06:34 0:34:37
52 Marija Jovanovic (#679) F Gen 5.275 km 06:34 0:34:37
53 Dragana Stojković (#642) F Gen 5.275 km 06:36 0:34:51
54 Snezana Ruzic (#507) F Gen 5.275 km 06:38 0:35:02
55 Bojana Rajičić (#635) F Gen 5.275 km 06:39 0:35:04
56 Andjela Vasiljevic (#537) F Gen Sam Protiv Svih 5.275 km 06:41 0:35:13
57 Marija Knežević (#656) F Gen Ultra FIT 5.275 km 06:42 0:35:20
58 Tanja Sofijanic (#628) F Gen 5.275 km 06:48 0:35:51
59 Sanja Anđelić (#651) F Gen 5.275 km 06:50 0:36:03
60 Aleksandra Anđelić (#650) F Gen 5.275 km 06:50 0:36:05
61 Dunja Majstorović (#668) F Gen 5.275 km 06:52 0:36:11
62 Tijana Pešov (#508) F Gen Rekreativac 5.275 km 06:52 0:36:15
63 Vanja Nikolic (#664) F Gen 5.275 km 06:53 0:36:19
64 Snežana Mijailović (#509) F Gen 5.275 km 06:56 0:36:35
65 Mirjana Mikašević (#654) F Gen 5.275 km 06:56 0:36:36
66 Natasa Stevanovic (#421) F Gen Čačak Trči 5.275 km 06:56 0:36:36
67 Jelena Stefanovic (#653) F Gen 5.275 km 06:57 0:36:39
68 Sofija Nikitović (#678) F Gen 5.275 km 07:02 0:37:07
69 Natalija Popovic (#590) F Gen 5.275 km 07:09 0:37:45
70 Andrijana Jevtović (#559) F Gen 5.275 km 07:11 0:37:52
71 Ariana Ilic (#551) F Gen 5.275 km 07:11 0:37:52
72 Ana Ivanović (#632) F Gen 5.275 km 07:20 0:38:42
73 Ana Stošić (#666) F Gen 5.275 km 07:21 0:38:48
74 Branka Zekavica (#609) F Gen 5.275 km 07:27 0:39:16
75 Dragana Bogdanović (#636) F Gen Stomak Drži Sve 5.275 km 07:28 0:39:21
76 Jana Marić (#581) F Gen 5.275 km 07:28 0:39:21
77 Đurđa Janković (#671) F Gen 5.275 km 07:28 0:39:23
78 Dragana Rutović (#513) F Gen 5.275 km 07:29 0:39:31
79 Milica Milekić (#529) F Gen 5.275 km 07:33 0:39:48
80 Gala Delić (#582) F Gen Porodica Delić 5.275 km 07:37 0:40:13
81 Višnja Mitrović (#329) F Gen 5.275 km 07:40 0:40:25
82 Nera Cakarevic (#644) F Gen 5.275 km 07:42 0:40:36
83 Nataša Petrović (#663) F Gen 5.275 km 07:44 0:40:49
84 Nevena Milekić (#528) F Gen 5.275 km 07:45 0:40:53
85 Jovanka Todorović (#558) F Gen 5.275 km 07:46 0:40:59
86 Iva Janjic (#630) F Gen 5.275 km 07:46 0:41:00
87 Nevena Ćosović (#522) F Gen 5.275 km 07:52 0:41:32
88 Snezana Ilic (#594) F Gen Čačak Trči 5.275 km 07:59 0:42:06
89 Aleksandra Stojković (#658) F Gen 5.275 km 08:02 0:42:23
90 Angelina Aleksandrić (#686) F Gen Lakeauto 5.275 km 08:05 0:42:41
91 Dragana Ćetenović (#659) F Gen 5.275 km 08:13 0:43:22
92 Anja Ćosović (#523) F Gen 5.275 km 08:27 0:44:36
93 Dusica Tanaskovic (#619) F Gen 5.275 km 08:33 0:45:05
94 Dragana Delić (#584) F Gen Porodica Delić 5.275 km 08:42 0:45:54
95 Jovana Miladinovic (#589) F Gen PK Tara 5.275 km 09:17 0:48:59
96 Dušica Živković (#524) F Gen 5.275 km 09:18 0:49:01
97 Zorica Milićević (#560) F Gen 5.275 km 09:19 0:49:09
98 Slavica Ristanović (#506) F Gen Čačak Trči 5.275 km 09:20 0:49:15

99 Tanja Mikašević (#661) F Gen Udruženje
Paraplegičara Čačak 5.275 km 09:33 0:50:21

100 Mirjana Stepanović (#592) F Gen Nordijac 5.275 km 09:43 0:51:14
101 Vidosava Maksimovic (#591) F Gen Nordijac 5.275 km 09:43 0:51:16
102 Jelena Petrov (#573) F Gen 5.275 km 10:24 0:54:53
103 Dragana Galović (#565) F Gen 5.275 km 10:24 0:54:54
104 Ana Karaklajić Babić (#555) F Gen 5.275 km 11:10 0:58:52
105 Vesna Đorić (#570) F Gen 5.275 km 11:10 0:58:52
106 Almasa Trubljanin (#575) F Gen 0 km DNS
107 Bilaj Popović (#554) F Gen 0 km DNS
108 Branislava Ivanović (#567) F Gen 0 km DNS
109 Dijana Raković (#579) F Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
110 Jelena Janković (#571) F Gen 0 km DNS
111 Jelena Lukić (#564) F Gen 0 km DNS
112 Jovana Filipović (#652) F Gen Freestyle 0 km DNS
113 Katarina Ivanović (#566) F Gen 0 km DNS
114 Milena Lazarević (#574) F Gen 0 km DNS
115 Nina Gajović (#569) F Gen 0 km DNS
116 Ružica Todorović (#616) F Gen AK Čaak Čačak 0 km DNS
117 Sara Mijailovic (#519) F Gen 0 km DNS


